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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
13/2018. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2018. május 31-én 14:00 órai kezdettel tartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Beszámoló az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság munkájáról 
Előadó: Tűzoltóparancsnok 

 151/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

2. Tájékoztató a katasztrófavédelmi feladatokról 
Előadó: Szabó Norbert kirendeltség vezető 
152/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

3. Beszámoló a Vízmű Zrt. egyeki telephelyének működéséről 
Előadó: Vezérigazgató 
153/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

4. Tájékoztató a Karitász tevékenységéről 
154/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

5. Beszámoló Egyek Nagyközség Önkormányzata és intézményeinek 2017. évi 
gazdálkodásáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
12/2018.(V.31.) sz. rendelet 
 

6. Beszámoló az adózás helyzetéről  
Előadó: Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

Antalné Csőke Éva adóügyi ügyintéző 
Galbács-Trungel Katalin adóügyi főtanácsos 

155/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

7. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
13/2018.(V.31.) sz. rendelet 
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8. Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület kérelme 
156/2018.(V.31.) sz. határozat 
157/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

9. Polgármesteri jelentés 
158/2018.(V.31.) sz. határozat 

  
10. Tájékoztató az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete 2017. évi működéséről, 

támogatásának felhasználásáról 
Előadó: Ecsedi János egyesület elnöke 
159/2018.(V.31.) sz. határozat 

  
11. A Sportöltöző építésével kapcsolatos döntés 

160/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

12. Tájékoztatás a parlagfű elleni védekezés munkálatairól 
Előadó: Tóthné Csepregi Julianna ügyintéző 
161/2018.(V.31.) sz. határozat 

  
13. Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok állapotáról 

Előadó: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője 
162/2018.(V.31.) sz. határozat 

 
14. Az Egyek Nagyközség Önkormányzata és az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

között megkötött megállapodás módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
163/2018.(V.31.) sz. határozat 
 

15. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) sz. 
rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
14/2018.(V.31.) sz. rendelet 
 

16. A helyi építési szabályzatról szóló 11/2005.(IV.14.) sz. rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
15/2018.(V.31.) sz. rendelet 
 

17. Kérdések, interpellációk 
 

18. Egyebek 
1. Döntés a 2018. évi igazgatási szünet időpontjáról 

164/2018.(V.31.) sz. határozat 
2. Az Egyeken épülő napelemes projektekkel kapcsolatos kérelem 

165/2018.(V.31.) sz. határozat 
3. Döntés az önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 

166/2018.(V.31.) sz. határozat 
167/2018.(V.31.) sz. határozat 

4. Szemészeti eszközök bérleti szerződésének megszüntetésére javaslat 
168/2018.(V.31.) sz. határozat 
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5. Tájékoztatás a 107/2018.(III.29.) sz. határozatban foglaltakról 
169/2018.(V.31.) sz. határozat 

6. Kérelem a CAN-C kategóriás fogathajtó verseny támogatására és időpontjának 
módosítására 
170/2018.(V.31.) sz. határozat 

7. Egyek Nagyközség Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgáltatásának Szakmai Programja 
171/2018.(V.31.) sz. határozat 

8. Fonyódligeti táborozás támogatására vonatkozó kérelem 
172/2018.(V.31.) sz. határozat 

9. A Fonyódligeti üdülő kedvezményes igénybevételével kapcsolatos döntés 
173/2018.(V.31.) sz. határozat 

10. Eötvös út kátyúzásával kapcsolatos döntés 
174/2018.(V.31.) sz. határozat 

11. Rendelet az elektronikus ügyintézésről 
16/2018.(V.31.) sz. rendelet 

12. Döntés a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulásánál keletkezett 2017. évi 
pénzmaradványról 
175/2018.(V.31.) sz. határozat 

13. Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. tevékenységi körének bővítése 
176/2018.(V.31.) sz. határozat 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 8 képviselő 
jelen van. Bódi István képviselő munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Kiss Sándor és Hajduné Holló Katalin képviselőket, 
a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Egyek Nagyközség Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgáltatásának Szakmai Programja 
2. Fonyódligeti táborozás támogatására vonatkozó kérelem 
3. Eötvös út kátyúzásával kapcsolatos döntés 
4. Rendelet az elektronikus ügyintézésről 
5. Döntés a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulásánál keletkezett 2017. évi 

pénzmaradványról 
6. A Sportöltöző építésével kapcsolatos döntés 
7. Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. tevékenységi körének bővítése 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁJUS 31. NAPJÁN TARTOTT NYILVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

4 / 68 

8. Ajánlattételi felhívás Egyek Nagyközség bel- és külterületi csapadékvíz elvezető rendszer 
rekonstrukciója I. ütem nyílt közbeszerzési eljárásához 

 
Pappné Fekete Mónika: 
A Karitász tevékenységéről szóló tájékoztató az Egyebek 8-as napirendje. Kéri, hogy ezt vegye 
előrébb a Képviselő-testület, mivel 16:00 órakor távoznia kell az ülésről. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendi pontok vonatkozásában a szokásos az eljárás, a távolabbról érkező vendégek 
napirendjeit előre veszik. Ismerteti milyen sorrendben fogják tárgyalni a napirendeket. 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Beszámoló az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság munkájáról 
Előadó: Tűzoltóparancsnok 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 4 igen 
szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek 
Önkormányzati tűzoltóság 2017. évben végzett munkájáról szóló beszámolót. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek Önkormányzati tűzoltóság 2017. évben végzett 
munkájáról szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szanyi Zoltán elnököt kéri, hogy ismertesse mennyi pluszforrást kapott a tűzoltóság. Ez majd az 
önkormányzat terheit fogja év közben könnyíteni. 
 
Szanyi Zoltán elnök: 
Pályázaton 1,9 millió forintos támogatást ítéltek meg részükre, amit az év folyamán fognak 
megkapni. Szakmai felszerelésre nyújtottak be pályázatot, amin 5 millió forinttámogatást lehet 
nyerni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megígérte, hogy segít Tiszacsegével az együttműködési megállapodást nyélbe ütni. A tervezet 
átküldte Tiszacsege Polgármesterének, aki azt ígérte, hogy a jövő hónapban a következő 
testületi ülésen fogják tárgyalni.  
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Ecsedi János alpolgármester:  
A napokban még több olyan nevet látott a közfoglalkoztatottak névsorában, akik a 
tűzoltóságnál vannak. Arról volt szó, hogy lesznek GINOP pályázatok? A pályázat valami oknál 
fogva nem sikerült? 
 
Szanyi Zoltán elnök: 
Nem volt meg minden papírjuk a GINOP pályázat beadásához. Mire a cégbíróságnál rendezték 
a papírokat a GINOP pályázat már kifutott, és erre a pénzre már nem tudnak pályázni. A 
Képviselő-testület erre az évre 14 főt fogadott el főállásúként. A munkabérre GINOP pályázat 
nélkül vannak betervezve a költségek. Akkor az mondta Polgármester úr, hogy ha mindenki 
átadja az önkormányzati támogatást, akkor ezeket az embereket fel tudják venni főállásba. Úgy 
gondolja, hogy a REKI-nek sikerülnie kell ahhoz, hogy az önkormányzatok tudják finanszírozni a 
költségvetésüket. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A gazdasági beszámolót nézve azt látják, hogy 2017-ben sem Tiszacsege sem Újszentmargita 
nem teljesített a tűzoltóság felé egy forintot sem. Tiszacsege Polgármestere a következő 
testületi ülésre ígérte, hogy aláírják a megállapodást. Most 2,5-szer akkora pénzről van szó, 
mint amit az elmúlt évben nem fizettek ki.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez nem így van, mert tavaly a REKI pályázaton keresztül történt a teljes finanszírozás, tehát 
tavaly Egyek sem fizetett egy forintot sem. 
  
Soltész Gábor képviselő:  
Mi van, akkor, ha az idén nem lesz REKI, vagy nem annyit kap az önkormányzat?  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha odakerülnek, majd beszélnek erről is. Ő 8 éve van itt, és minden évben megpróbálják a REKI-
n keresztülbiztosítani az összes pénzt a tűzoltóság számára.  Minden évben sikerült megoldani 
több, kevesebb sikerrel. Ebben az évben be sem tudták építeni a REKI-be, tavaly pedig 
kimondottan szóltak, hogy mindet tegyék bele. Folyamatban van a Rózsás üzembe helyezése, a 
pontozási arányszám, ami alapján a finanszírozást adják, várhatóan kedvezően fog javulni. 
Ennyi változás előtt állva, szerinte nem kell ebbe a helyzetbe belenyúlniuk. Örüljenek, hogy a 
tűzoltóság működik.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság ülésén a beszámolóval kapcsolatban kiemelték a takarékos gazdálkodást, 
illetve a tűzoltóság közéletben történő részvételét, ami példaértékű. Az idei évre vonatkozóan 
a bizottság szorgalmazta az együttműködési megállapodások megkötését. Amit úgy kellene 
elfogadtatni, hogy abban az esetben, ha nem tudják a hiányzó összeget pályázati úton 
érvényesíteni, legalább azokban az években a két társtelepülés a hozzájárulását fizesse ki. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Komádi önkormányzata nem kér a környező településektől hozzájárulást. Ha adnak, szívesen 
elfogadja, de nem akarja a környező településekkel a jó kapcsolatot tönkre tenni.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A tűzoltóság egyre több pénzt kap a működésre, de nem kap annyit, amennyi a működéshez 
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elég. Tiszteli, becsüli a tűzoltóság valamennyi dolgozóját, de kifejezetten a vezetését, mert az 
elmúlt években feléjük támasztott elvárást teljesítik, hogy költséghatékonyan, minél kevesebb 
ráfordítással oldják meg a feladatot. A beszámolóból is kitűnik, hogy takarékosan gazdálkodnak, 
és arra törekszenek, hogy minél kevesebb terhet tegyenek az önkormányzatra. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel a napirenddel kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok 
javaslata szerint a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
151/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyek Önkormányzati tűzoltóság 2017. évben végzett munkájáról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

 
 

2. Tájékoztató a katasztrófavédelmi feladatokról 
Előadó: Szabó Norbert kirendeltség vezető 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a Hajdúnánási 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2017. évi munkájáról szóló tájékoztatót. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal 
tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a Hajdúnánási Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség 2017. évi munkájáról szóló tájékoztatót. 
 
Szabó Norbert kirendeltség-vezető: 
Megköszöni a Képviselő-testületnek a tűzoltóság működéséhez, és rajta keresztül a 
katasztrófavédelemnek is nyújtott támogatását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a tájékoztatót 
tudomásul veszi, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
152/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2017. évi munkájáról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. Beszámoló a Vízmű Zrt. egyeki telephelyének működéséről 
Előadó: Vezérigazgató 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. részéről Pozsgai Éva kabinetvezető és Hajdu János van 
jelen az ülésen.  
 
A napirend ugyan a beszámoló, de most az Ohati ivóvíz kérdése a legnehezebb, azt kell 
sürgősen megoldaniuk. A legsürgősebbet már meg is tették. Két ivóvíz tározó edényt 
vásároltak, ami kb. 150 000 Ft-ba került. A TRV végzi a tartály feltöltését, fertőtlenítését és az 
ivóvíz mintavételezését. A jövőben az a közös cél, hogy Ohaton a földben lévő ivóvíz hálózat 
befejezésre kerüljön és az ott lévő ivóvíztározó Telekházáról legyen valahogy feltöltve, vagy 
szállítsák ki valahogy, vagy építsék meg az ivóvíz távvezetéket. Kért egy árajánlatot, mely szerint 
104 millió forint lenne az ivóvíz távvezeték kiépítése. Most a TRV szakemberei átszámolták és 
talán 41-42 millió forintból meg lehetne oldani. Helyben is kért ajánlatot. Dudits Pál előzetes 
számításai szerint talán a feléből 20 millió forint körüli összegből is meg lehet oldani az ivóvíz 
távvezetéket. A vízi közmű amortizációs alap számlán van közel 40 millió forint, illetve erre az 
évre is tartozik a TRV a bérleti díjjal. A lényeg, hogy az ÁNTSZ felszólítására elég gyorsan 
reagáltak, minden munkanapon visznek ki friss vizet, és a lakosság ezt fogyaszthatja, de nem 
fogyasztja.  
 
Pozsgai Éva kabinetvezető: 
Nyilvánvalóan az ohati lakosoknak is ugyanolyan joguk van a tiszta és elfogadható minőségű 
ivóvízhez, mint bárki másnak. De az alacsony lakosságszám esetén a megépítendő vezeték 
esetében sem biztos, hogy tudja biztosítani a megfelelő minőségű vizet, mert állandóan lesz 
egy pangás a vezetékrendszerben. Az nyilván a Képviselő-testület döntése lesz, hogy melyik 
műszaki megoldást választja annak érdekében, hogy Ohat lakosai is megfelelő minőségű vízhez 
juthassanak. Egyelőre ők is a megszületett megoldást látják a legjobbnak.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az a baj, a lajtos kocsi fenntartása olyan magas működési költségeket eredményez, amit majd 
mérlegelniük kell a végleges döntés meghozatalakor. Ez a megoldás egyelőre jó, de azt látni 
kell, hogy ez nem a végleges megoldás, mert a most Ohaton működő hálózatból emberi 
fogyasztásra alkalmatlan víz folyik, ami nagyon jó a WC-ét öblíteni, vagy fürödni benne. 
 
Pozsgai Éva kabinetvezető: 
A WC öblítéshez is ivóvíz minőségű vizet kell biztosítani a hálózaton keresztül. A törvény előírja, 
hogy a vezetékből emberi fogyasztásra alkalmas víznek kell folynia.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A közelmúltban zavaros víz volt tapasztalható a hálózatban a III. számú kút homokolása miatt, 
aminek a felújítására 6,5 millió Ft-ot hagyott jóvá a Képviselő-testület. Ez milyen stádiumban 
van, a felújítás mikorra lesz elvégezve? 
 
Hajdu János: 
A munkát megkezdték, össze van szerelve a kút, le van fertőtlenítve, a holnapi napon lehet 
mintázni, és amennyiben a mikrobiológiai vizsgálat az igazolja, hogy a kút üzembe állítható, 
akkor ez kedden meg fog történni. Mivel korábban voltak panaszok a víz sárgás elszíneződésére 
is, megkezdték a szűrőrendszer átvizsgálását és a szűrőanyagok pótlását két szűrő esetében 
elvégezték. Annak a mintavételezése tegnap volt meg. Ha vissza tudják állítani a III. sz. kutat, és 
be tudják üzemelni a két szűrőt, akkor a jövő héten elő fogják készíteni a hálózat mosatást, 
amit ki fognak hirdetni a lakosság körében, mert ez időszakos vízhiánnyal esetleg 
nyomáscsökkenéssel járhat. Úgy gondolja, hogy ez megfelelően fogja rendezni az eddigi 
vízminőségi problémákat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mi újság a Telekházi új fúrt kúttal? 
 
Hajdu János:  
Úgy tudja, hogy a vízjogi létesítési engedélyt megkapták, és ha a pénz rendelkezésre áll, akkor a 
kivitelezést el tudják kezdeni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mennyi pénznek kell rendelkezésre állnia? 
 
Hajdu János: 
Nagyjából 11 és 15 millió forint közötti összegre becsüli, de ezt majd a kivitelezést végző 
szakcég fogja megadni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha ez az összeg rendelkezésre áll, kérne egy tájékoztatást. Szerinte a Képviselő-testület 
egyhangúlag fogja támogatni, hogy Telekházán egy új kút kerüljön kialakításra.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Ismerteti, hogy az Ohati lakosok ivóvízzel történő ellátása naponta mennyi időt vesz igénybe, 
illetve ismerteti az üzemanyag költségeket is. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A beszámolóban szerepel, hogy most már a TRV munkájának köszönhetően a jogszabályi 
követelményeknek megfelelően biztosítják az ivóvízellátást. Ez mit jelent konkrétan? 
 
Hajdu János: 
Egyeken nem volt olyan vízminőségi probléma, ami miatt az ivóvíz nem felelt meg a jogszabályi 
követelményeknek. Úgy gondolja, hogy ez a működésüket egészében lefedve mondható el, 
hogy egyre kevesebb település van, ahol nem felel meg az ivóvíz a jogszabályi 
követelményeknek. 
 
 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁJUS 31. NAPJÁN TARTOTT NYILVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

9 / 68 

Soltész Gábor képviselő:  
Elhangzott, hogy a WC öblítéshez és mosogatáshoz is ivóvíz minőségű vizet kell biztosítani. 
Akkor hogy fordulhat elő az, hogy ha egy vállalkozás beviszi a vízmintáját az ivóvízrendszerből, 
akkor az ivóvíz minta nem felel meg. Ha ez a vízminta megbukott, akkor a szolgáltatás is 
megbukott. 
 
Hajdu János: 
Ismeretei szerint pl. egy fodrászat megnyitásakor bakteriológiai mintát kell venni. Azt tudni kell, 
hogy a szolgáltató felelőssége a szolgáltatási pontig tart, ami a vízmérő utáni elzáró szerelvény, 
vagy ennek hiányában a vízmérő utáni 15 cm. Ha egy vízszerelő a belső hálózaton megbontja a 
rendszert, valamit kicserél benne, de nem fertőtleníti le, elegendő ahhoz, hogy egy nem 
megfelelő bakteriológiai mintát vegyenek bent a fogyasztási ponton.  
 
Pozsgai Éva kabinetvezető: 
Óráig az övék, utána az építtetőé a hálózat.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Kéri, hogy a jövőben a szolgáltatás hibátlanul, zavartalanul működjön, és csak azért kelljen 
minden évben ide jönniük, hogy elismerő szavakat mondjanak a sikeres üzemeltetéssel 
kapcsolatban. 
 
Pozsgai Éva kabinetvezető: 
Minden erejükkel ezen vannak. Előre is megköszöni a bizalmat. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzott egy a lakosság részéről érkezett kérés. Mivel a III. sz. kút 
meghibásodása kapcsán az utóbbi időben a víz minősége esztétikailag sokat romlott, és 
rengeteg bosszúságot okozott mosásnál és egyéb területeken, gesztusként a lakosság felé 
lehet-e számlába jóváírást vagy kompenzációt tenni? Ha ezt nem lehet megtenni, akkor 
legalább egy bocsánatkérő levelet küldeni a lakosság felé. 
 
Pozsgai Éva kabinetvezető: 
Erre most nem tud ő sem választ adni, viszont erre a felvetésre a Polgármester úr részére 
küldött e-mailben, érdemben fog reflektálni a június 11-ével kezdődő héten. Azt tudni kell, 
hogy mint állami vállalatnak nincs joguk díjat elengedni semmilyen formában, de minden 
lehetőséget meg fog vizsgáltatni. Ha másképp nem, akkor egy nagyon komoly bocsánatkérő 
levéllel fognak élni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. egyeki telephelyének 
működéséről szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a Pénzügyi Bizottság javaslatát támogatja, 
és a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
153/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. egyeki telephelyének működéséről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4. Tájékoztató a Karitász tevékenységéről 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a Szent Ferenc Karitász Csoport 
tevékenységéről szóló tájékoztatót. 
 
Pappné Fekete Mónika: 
Legfőbb céljuk a rászorultak segítése, és hogy ez minél hatékonyabban, gördülékenyebben 
menjen, egyrészt szükségesnek tartja a Karitász környezetének rendben tartását. Egyetlen 
dolog adódott, ami megsegítené a munkájukat, a Karitász házba egy belső út kialakítása. Az 
egyházi tagok az alapot kiszednék, az önkormányzat tudna-e követ biztosítani hozzá? 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Délelőtt megnézték a helyszínt és ez olyan 6-8 m3 anyagot igényelne. Ennyi kapacitásuk még 
van, ez még simán belefér. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha meg tudják oldani, akkor oldják meg. Ezt testületi döntés nélkül is meg tudják oldani. 
 
Pappné Fekete Mónika: 
Megköszöni az együttműködést, és szívesen segít bármiben, ha tud. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Megköszöni a Karitász településen végzett áldozatos munkáját. A Polgárőrség régebben is 
segített az adományok szétosztásában. A forgalom irányítására is tudnak küldeni embert. 
Forduljanak bizalommal feléjük, és amiben tudnak, segítenek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Örömmel fogadta a tájékoztatót a Karitász tevékenységéről. Az önkormányzat a Karitász 
tevékenységét régebben segítette, erre azután is számíthatnak.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a tájékoztatót tudomásul veszi, kézfelemeléssel 
jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
154/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szent Ferenc Karitász Csoport tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Beszámoló Egyek Nagyközség Önkormányzata és intézményeinek 2017. évi 
gazdálkodásáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság, a Szociális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság is tárgyalta, 
kéri a bizottságok álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és intézményei 2017. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és intézményei 2017. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek Nagyközség Önkormányzata és 
intézményei 2017. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

      12/2018. (V.31.) számú 

zárszámadási rendelete 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § -ában kapott felhatalmazás alapján 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120.§. (1) bekezdése 
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alapján biztosított véleményezési jogkörében eljáró Egyek Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi 

és Pénzügyi Bizottsága Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XI.27.) Önkormányzati rendeletének 5. sz. melléklete 

alapján, a véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

1. § 

 

(1) Az önkormányzat költségvetési szervei az alábbiak: 

 

 Egyek Nagyközség Önkormányzata 

 Egyeki Polgármesteri Hivatal 

 Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház                                                          

       

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt önállóan működő és gazdálkodó, és önállóan működő 

költségvetési szervek külön-külön címet alkotnak. 

 

2. § 

 

A képviselő- testület az önkormányzat 2017. évi költségvetési teljesítésének 

a) bevételi főösszegét 1 217 798 465 forintban, azaz  Egymilliárd – kettőszáztizenhét - millió - 

hétszázkilencvennyolcezer-négyszázhatvanöt forintban állapítja meg. 

b) kiadási főösszegét 1 055 296 910 forintban, azaz Egymilliárd – ötvenötmillió - 

kettőszázkilencvenhatezer-kilencszáztíz forintban állapítja meg.  

Költségvetési bevételek összesen:                  1 068 552 738 Ft  

Költségvetési kiadások összesen:                  1 029 621 012 Ft  

Tárgyévi költségvetési többlet:                       38 931 726 Ft 

  

Költségvetés belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évek előirányzat-maradványának, maradványának igénybevétele 

- működési célra:                                     120 011 185 Ft 

- felhalmozási célra:                                                 10 559 018 Ft 

- Államháztartáson belüli megelőlegezések:              18 675 524 Ft 

 

Költségvetés külső finanszírozását meghaladó összegének külső finanszírozására szolgáló 

bevételek: 

Finanszírozási bevételek: 

- Működési célú hitelfelvétel:                               0   Ft 

- Felhalmozási célú hitel felvétele:                                                                 0   Ft 

Finanszírozási kiadások: 

- Működési célú államháztartáson belüli 
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megelőlegezések visszafizetése:               18 121 533  Ft 

- Felhalmozási célú hiteltörlesztés:                    7 554 365 Ft 

 

 

3. § 

 

Az önkormányzat 2017. évi teljesített – továbbá eredeti, módosított előirányzat szerinti- 

költségvetési bevételeinek forrásonkénti megoszlását, főbb jogcím csoportonként 

részletezettségben a 1. számú melléklet tartalmazza, intézmények kormányzati funkcióinak főbb 

bevételi jogcímenkénti alakulását a 1/1, 1/2., 1/3.számú melléklet tartalmazza. Önkormányzat 

illetve intézményei kormányzati funkciókénti bevételi jogcímeit kötelezően ellátandó, illetve 

önként vállalt feladatok szerinti bontásban az 1/1)a, 1/1)b, 1/2)a,1/3)a,. számú mellékletek 

tartalmazzák.     

  

(2) Az önkormányzat bevételeinek főbb adatai teljesítési szinten: 

 a) B1. Működési célú támogatások áll.h. belülről:     792 637 084 forint 

 b) B2. Felhalmozási célú támogatások áll.h. belülről:   102 758 460 forint 

 c) B3. Közhatalmi bevételek:         82 384 251 forint 

d) B4. Működési bevételek:                                  83 924 262 forint 

e) B5. Felhalmozási célú bevételek:                            2 574 243 forint 

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:                   4 274 438 forint 

g) B8. Finanszírozási bevételek:       256 620 423 forint 

 

4. §. 

 

(1) Az önkormányzat a 2017. évi teljesített működési, fenntartási kiadásainak összege  

987 753 980 forint. 

      (2) Működési kiadások teljesítéséből  

a) K1. Személyi juttatás:                  488 940 215 forint 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok szoc.hozzj.adó:                67 695 162 forint 

c) K3 Dologi kiadások:         198 715 724 forint 

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:          17 688 371 forint 

e) K5. Egyéb működési c. kiadások:                                            89 218 279 forint 

f) K9. Finanszírozási c. kiadások:         125 496 229 forint 
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(3) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervei teljesített működési kiadásait a 

2., 3. számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat költségvetési szerv kiadásait 

intézményi bontásban, kormányzati funkciókénti felsorolásban a 2/1., 2/2., 2/3., számú melléklet, 

az Önkormányzat és intézményei kötelező, illetve önként vállat feladatonkénti bontásban a 2/1)a, 

2/1)b, 2/2)a, 2/3)a, .számú melléklet szerint állapítja meg. 

 

5. § 

 

(1) Az önkormányzat teljesített felhalmozási kiadásait feladatonként az 4. számú melléklet 

tükrözi. 

(2) Az önkormányzat teljesített felhalmozási kiadásai összesen: 174 917 626 forint, 

 

Amelyből: 

a) K6. Beruházások:                   134 174 247 forint,  

b) K7. Felújítás:                                                                  31 364 261 forint, 

c) K8 Egyéb felhalmozási c. kiadások:                         1 824 753 forint 

d) K9. Finanszírozási c. kiadások / felhalmozási/                    7 554 365 forint 

 

6. § 

 

Az önkormányzat költségvetési szerve teljesített bevételeit és kiadásait működési valamint 

felhalmozási tételeit, mérlegszerűen az 5. számú melléklet szerint hagyja jóvá.  

7. § 

 

Az önkormányzat 2017. évi működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 

alakulását a 6. számú melléklet tartalmazza mérleg rendszerben.  

 

8. § 

 

(1) Az önkormányzat és intézményei 2017. évi gazdálkodása során keletkezett, felülvizsgált 

maradványa: 162 501 555 forint.  

Ebből 

-   Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa:  133 241 879 forint 
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-  Alaptevékenység szabad maradványa:       29 259 676 forint 

(2)A maradvány kimutatást a 7.1., 7.2., 7.3. számú melléklet tartalmazza. 

(3) Egyek Nagyközség Önkormányzatának 2017. évi gazdálkodása során keletkezett 

maradványát a 7.1. számú melléklet tartalmazza. 

(4)  Egyeki Polgármesteri Hivatal 2017. évi gazdálkodása során keletkezett maradványát a 7.2. 

számú melléklet tartalmazza. 

(5) A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 2017. évi gazdálkodása során keletkezett, 

maradványát a 7.3. számú melléklet tartalmazza.  

 

9. § 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből 

származó kötelezettségek, követelések és részesedések alakulását 2017. évben a 8. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

10. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat a 2017. évi állami támogatásokkal és 

hozzájárulásokkal valamint egyéb állami pénzalapokkal kapcsolatos elszámolását a 9. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá.  

11. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat a 2017. évi többéves kihatással járó 

döntésekből származó kötelezettségek teljesülését, célok szerint évenkénti bontásban a 10. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

12. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat és általa irányított költségvetési szervei 

2017. évi vagyonkimutatását tartalmazó mérleget a 11. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

13. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi adósságállományát a 12.1. 

számú melléklet szerint hagyja jóvá, az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2017. évi 

adósságállományát a 12.2. számú melléklet szerint hagyja jóvá, a Tárkányi Béla Könyvtár és 
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Művelődési Ház 2017. évi adósságállományát a 12.3. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

14. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat a 2017. évben nyújtott közvetett 

támogatások teljesülését a 13. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

15. § 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete a pénzeszközök változását a 14.1, 14.2., 14.3., számú 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

16.§ 

 

Az Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiről szóló tájékoztatót a 15. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

Záró rendelkezések 

 

17. § 

 

 (1) Ez a rendelet 2018. május 31.-én lép hatályba. 

 

………………………….  

PH. 

…………………………. 

Dr. Miluczky Attila Csepreginé Kocsis Nóra 

polgármester jegyző 

 

 

Záradék:  

A rendelet kihirdetve: 2018. május 31. napján 

  …………………………. 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

 jegyző 
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Mellékletek 

1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 2.és 3. §-ához Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának és költségvetési szervei 2017. évi bevételei forrásonként, főbb jogcím 

csoportonkénti részletezettségben 

1/1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 3.§-ához Egyek Nagyközség Önkormányzatának 

2017. évi bevételeit tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti 

bontásban 

1/1)a. számú melléklet a zárszámadási rendelet 3.§-ához Egyek Nagyközség Önkormányzatának 

2017. évi bevételei kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció  szerinti bontásban 

kötelezően ellátandó feladatonként 

1/1)b. számú melléklet a zárszámadási rendelet 3.§-ához Egyek Nagyközség Önkormányzatának

 2017. évi bevételei kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció  szerinti bontásban 

önként vállalt feladatonként 

1/2. számú melléklet zárszámadási rendelet 3. §-ához az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2017. évi 

bevételeit tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti bontásban 

1/2)a. számú melléklet zárszámadási rendelet 3. §-ához az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2017. 

évi bevételeit tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti bontásban 

kötelezően ellátandó feladatonként 

1/3. számú melléklet zárszámadási rendelet 3.§-ához a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési 

Ház 2017. évi bevételeit tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti 

bontásban 

1/3)a. számú melléklet zárszámadási rendelet 3.§-ához a Tárkányi Béla Könyvtár és  Művelődési 

Ház 2017. évi bevételeit tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti 

bontásban kötelezően ellátandó feladatonként 

2. számú melléklet a zárszámadási rendelet 4.§-ához, Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának és költségvetési szerveinek 2017. évi kiadásai kiemelt előirányzatonként 

2/1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati 

funkció szerinti bontásban 

2/1)a. számú melléklet a zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati 

funkció szerinti bontásban kötelezően ellátandó feladatonként 
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2/1)b. számú melléklet a zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció 

szerinti bontásban önként vállalt feladatonként 

2/2. számú melléklet zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, az Egyeki Polgármesteri Hivatal 

2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti bontásban 

2/2)a. számú melléklet zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, az Egyeki Polgármesteri 

Hivatal 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció szerinti 

bontásban kötelezően ellátandó feladatonként 

2/3. számú melléklet zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció 

szerinti bontásban 

2/3)a. számú melléklet zárszámadási rendelet 4. § (3) bekezdéséhez, a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház 2017. évi kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként kormányzati funkció 

szerinti bontásban kötelezően ellátandó feladatonként 

3. számú melléklet a zárszámadási rendelet 4.§-ához Egyek Nagyközség Önkormányzatának 

és költségvetési szerveinek 2017. évi működési kiadásai kiemelt előirányzatonként 

4. számú melléklet a zárszámadási rendelet 5.§-ához, Egyek Nagyközség önkormányzatának 

és költségvetési szerveinek 2017. évi felújítási kiadásai célonként, és felhalmozási kiadásai 

feladatonként 

 5. számú melléklet a zárszámadási rendelet 6.§-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzata 2017. 

évi Pénzügyi mérlege 

6. számú melléklet a zárszámadási rendelet 7.§-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzata 

működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2017. évi adatai mérleg rendszerben 

7.1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 8.§ (1), (2), (3) bekezdéséhez Egyek Nagyközség 

Önkormányzata 2017. évi maradvány kimutatása  

7.2. számú melléklet a zárszámadási rendelet 8.§ (1), (2) (4) bekezdéséhez az Egyeki Polgármesteri 

Hivatal 2017. évi maradvány kimutatása  

7.3. számú melléklet a zárszámadási rendelet 8.§ (1), (2), (5), bekezdéséhez a Tárkányi Béla 

Könyvtár és Művelődési Ház 2017. évi maradvány kimutatása  

8. számú melléklet zárszámadási rendelet 9.§-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzatának 

tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségek, követelések, és 

részesedések alakulása a 2017. évben 

9. számú melléklet a zárszámadási rendelet 10.§-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzatának a 
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2017. évi állami támogatásokkal, hozzájárulásokkal és egyéb állami pénzalapokkal kapcsolatos 

elszámolások 

10. számú melléklet a zárszámadási rendelet 11.§-ához, a több éves kihatással járó döntésekből 

származó kötelezettségek célok szerinti évenkénti bontásban 

11. számú melléklet a zárszámadási rendelet 12. §-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzata és 

az irányított költségvetési szervek 2017. évi vagyonkimutatását tartalmazó mérleg 

12.1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 13. §-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzata 

2016. év végi adósságállományának bemutatása 

12.2. számú melléklet a zárszámadási rendelet 13. §-ához, az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2017. 

év végi adósságállományának bemutatása 

12.3. számú melléklet a zárszámadási rendelet 13.§-ához, a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház 2017. év végi adósságállományának bemutatása 

13. számú melléklet a zárszámadási rendelet 14.§-ához Egyek Nagyközség Önkormányzata 2017. 

évben nyújtott közvetett támogatásának teljesülése 

14.1. számú melléklet a zárszámadási rendelet 15. §-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzata 

2017. évi pénzeszközeinek változása 

14.2. számú melléklet a zárszámadási rendelet 15.§-ához, a Polgármesteri Hivatal 2017. évi 

pénzeszközeinek változása 

14.3. számú melléklet a zárszámadási rendelet 15.§-ához, a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház 2017. évi pénzeszközeinek változása 

15. számú melléklet a zárszámadási rendelet 16.§-ához, Egyek Nagyközség Önkormányzatának 

adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló tájékoztató 
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6. Beszámoló az adózás helyzetéről  

Előadó: Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Antalné Csőke Éva adóügyi ügyintéző 
Galbács-Trungel Katalin adóügyi főtanácsos 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az adózás 2017. évi és a 2018. I. negyedévi helyzetéről szóló 
beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
155/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az adózás 2017. évi és a 2018. I. negyedévi helyzetéről szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

7. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. 
évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának 13/2018.(V.31.) sz. rendelete  

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény által biztosított források figyelembe vételével, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) és f) pontja alapján Egyek Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről, 

módosításának és végrehajtásának rendjéről a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetése az alábbi: 

 

Bevételek mindösszesen: 3 072 598 011 Ft 

Kiadások mindösszesen: 3 072 598 011 Ft 

 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN:  

Költségvetési bevételek összesen: 2 796 407 532 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 3 053 993 6654 Ft 

Költségvetési hiány: 257 586 133 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 146 304 538 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése 11 049 984 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 135 254 554 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 129 885 941Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 122 331 576 Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS: (6. sz. melléklet szerint) 

Költségvetési bevételek összesen: 402 737 732 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 493 362 773 Ft 

Költségvetési hiány: 90 625 041 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
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Előző évi költségvetési maradvány: 101 675 022 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése: 11 049 981 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 90 625 041 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0  Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0  Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

 

Költségvetési bevételek összesen: 2 438 299 316 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 2 560 630 892 Ft 

Költségvetési hiány: 122 331 576 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 44 629 516 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelfelvétel bevételei:  129 885 941 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai:   7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 122 331 576 Ft 

 

2. § 

 

Költségvetési bevételek 

 

(1) Az 1. §-ban megállapított bevételi főösszeg önkormányzati és költségvetési szervei 

bevételi forrásonkénti bontását főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben e rendelet 

1. számú melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat bevételeit kormányzati funkciónként a 1/1. számú melléklet mutatja 

be. 

 

(3) Az önkormányzat kötelező feladataihoz kapcsolódó bevételit kormányzati funkciónként 

az 1/1)a. számú melléklet mutatja be. 

 

(4) Az önkormányzat önként vállalt feladataihoz kapcsolódó bevételit kormányzati 
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funkciónként az 1/1)b. számú melléklet mutatja be. 

 

(5) Az önkormányzat bevételeit, pénzügyi mérleg rendszerben a 4. számú melléklet mutatja 

be. 

 

(6) Az önkormányzat 3 évre épülő működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatai mérlegrendszerben a 6. számú mellékletben kerülnek kimutatásra. 

 

 

3. § 

 

Költségvetési kiadások 

 

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok 

szerinti bontásban a 2. számú melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az önkormányzat kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 2/1. 

számú melléklet tartalmazza. 

 

(3) Az önkormányzat kötelező feladataihoz kapcsolódó kiadásait kormányzati funkciónként 

az 2/1)a. számú melléklet mutatja be. 

 

(4) Az önkormányzat kiadásait, pénzügyi mérleg rendszerben a 4. számú melléklet mutatja 

be. 

 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatait célonként, felhalmozási 

kiadásait feladatonként a 3. számú melléklet tartalmazza.   

 

(6) Az önkormányzat 3 évre épülő működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatai mérlegrendszerben a 6. számú mellékletben kerülnek kimutatásra. 

 

(7) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatinak teljesüléséről az előirányzat-

felhasználási ütemtervet az 5. számú melléklet mutatja be.  

 

(8) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 7. számú melléklet tartalmazza.  

 

4. § 

 

Hatályba léptető és záró rendelkezések 

 

(1) A  költségvetési rendelet 2, 2.1, 2.1)a, 2.1)b, 3, 3.1, 3.1)a, 5, 7,  8, 10, 13, számú 

mellékletei helyére e rendelet 1, 1.1 1.1.)a, 1.1/b, 2, 2/1, 2/1)a, 3, 4, 5, 6, 7, számú 

mellékletei lépnek. 
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(2) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

(3) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

 

Egyek, 2018. május 31. 

 

 

                     Dr. Miluczky Attila                          Csepreginé Kocsis Nóra  

                          polgármester                                                                        jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2018. május 31. 

 

         Csepreginé Kocsis Nóra

                             jegyző 
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Mellékletek 

 

 

1. számú melléklet a költségvetési rendelet 2. § (2) bekezdéséhez a költségvetési rendelet 

címrendjéről 

 

2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szervei bevételei forrásonként, főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben 

 

2/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata bevételei 2018. évre 

 

2/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

bevételei 2018. évre 

 

2/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház bevételei 2018. évre 

 

2/4. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (3) bekezdéséhez a Feladatalapú állami 

támogatások jogcímenkénti bontásban 2018. évre 

 

3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szerveinek 2018. évi kiadásai kiemelt előirányzatonként 

 

3/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata kiadásai 2018. évre 

 

3/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

kiadásai 2017. évre 

 

3/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház kiadásai 2018. évre 

 

4. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (3) bekezdéséhez az önkormányzat költségvetési 

szervei 2018. évi előirányzott – alcímenkénti – működési kiadásai, valamint létszáma 

 

5. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (5) bekezdéséhez az önkormányzat felújítási 

kiadásai célonként, felhalmozási kiadásai feladatonként  

 

6. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (6) bekezdéséhez a többéves kihatással járó 

döntésekből származó kötelezettségek célok szerint évenkénti bontásban 
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7. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (7) bekezdéséhez, az önkormányzat 3 évre épülő 

működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásait tartalmazó pénzügyi mérleg 

 

8. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (8) bekezdéséhez, az önkormányzat 2018. évi 

előirányzat-felhasználási ütemterve 

 

9. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (10) bekezdéséhez, az önkormányzat által adott 

közvetett támogatások (kedvezmények) 

 

10. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (11) bekezdéséhez, az önkormányzat működési 

és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2016. év tényleges, 2017. év várható és 2018. 

év terv előirányzata mérleg rendszerben 

 

11. számú melléklet a költségvetési rendelet 6. §-ához, a 2018. évre tervezett tartalékokat 

tartalmazza 

 

12. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (12) bekezdéséhez, a 2018. évben az 

önkormányzat EU-s támogatással megvalósuló projektjeit tartalmazza 

 

13. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (13) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához  

 

14. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (14) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához  
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8. Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület kérelme 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal úgy határozott, 
hogy elviekben támogatja, hogy az Egyek 2328/1 hrsz-ú ingatlant az önkormányzat tartós 
bérletbe adja a Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület (4069 Egyek, Damjanich 
u.19.) részére. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elviekben 
támogatja a Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület (4069 Egyek, Damjanich u. 
19.) 3410/2018. iktatószámú kérelmét.  
 
A bizottság javasolja, hogy az Egyesület a kérelmet pályázat formájában nyújtsa be 2018. 
06.15-ig a környezetvédelmi alapra.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság ülésén kért együttműködési megállapodás is megérkezett, amely létrejött 
egyrészről a Szent János Katolikus Óvoda, Egységes Óvoda- Bölcsőde, Általános Iskola és AMI, 
másrészről pedig a Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület között. Ismerteti, 
hogy mit tartalmaz az együttműködési megállapodás. Illetve elkészült a pályázat a 
környezetvédelmi alapra, amit a következő ülésen fog tárgyalni a Képviselő-testület. Megkéri 
Berkes Zoltánt, röviden ismertesse, hogy mit tartalmaz a pályázat. 
 
Berkes Zoltán: 
A pályázat arról szól, hogy a fiatalokat és az egyeki embereket kimozdítsák a számítógép 
világából a természetbe, hogy többet mozogjanak. A túrakocsikázást is szeretnék beindítani. Az 
egyesületnek van 3 lovas járműve, melyek felújításra szorulnak, és erre kérnének 300 000 Ft-ot. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Szerinte komoly aggályok merülnek fel az állattartással kapcsolatban. Sokszor találkozott azzal, 
hogy az útkereszteződésben járatják a lovat. A lovak piszkolnak, nagyon sokszor tele van a 
járda, a környezete. Át kellene tekinteni, hogy az állattartás körülményei mennyire 
biztosítottak. Látják, hogy a ló hol ide, hol oda van kikötve az utcán. Ezt többször szóvá is tette, 
hogy az állattartási rendelettel kapcsolatban aggályai vannak. Több irányból érkezett számára 
visszajelzés. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A felnövekvő nemzedéket próbálja a sporthoz az egészséges életmódhoz visszavezetni. Az 
egyesület erre irányuló célját támogatja, és az önkormányzat is áldozzon forrást rá. De Ecsedi 
János alpolgármester felvetésével is foglalkozni kell. Van egy állattartási rendelete az 
önkormányzatnak, aminek a betartása minden települési lakóra kötelező érvényű.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az önkormányzatnak nincs állattartási rendelete. 
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az önkormányzatnak volt állattartási rendelete, de hatályon kívül kellett helyezni, mert 
magasabb szintű jogszabály van rá. Az önkormányzatnak és neki is nagyon jó kapcsolata van a 
főállatorvossal, illetve helyi szinten az állatorvossal is, és ha megkérik őket, biztosan segítenek 
abban, hogy mire kell odafigyelniük az állattartás tekintetében. Ezzel tudják segíteni, illetve 
helyreállítani azt, amit Ecsedi János alpolgármester kifogásol. 
 
Kiss Sándor képviselő:  
Ha jól értelmezi ez a kérelem a meglévő eszközpark fejlesztéséről szól, nem pedig ló 
vásárlásról.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Nyilván a túrakocsi esetében bioszennyeződés merülhet fel, de a levegő szennyezésétől 
kíméljék meg a környezetet, és a hagyományos közlekedés népszerűsítése által illeszkedik a 
környezetvédelemhez. 
 
Berkes Zoltán: 
Tudomásul vette, amit elmondott Ecsedi János alpolgármester és Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző, de a kereszteződésben direkt van kint a lóval, mert a lovat a forgalomban lehet arra 
megtanítani, hogy ne féljen az autótól, a kamiontól, az emberektől stb. Illetve a lovat ahhoz a 
szomszédhoz szokta kikötni, ahol megengedik. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Sok szülő nem engedi a gyermekét a foglalkozásokra Berkes Zoltán szemének károsodására 
való tekintettel. A foglalkozásokon hány résztvevő van?  
 
Berkes Zoltán: 
Olyan emberek vannak körülötte, akik 100%-osan tudnak segíteni az íjászkodással 
kapcsolatban. Számára a biztonság az első. Ha valakinek nem tetszik egy klub, akkor oda nem 
kötelező menni.  
 
Szalai Erika képviselő:  
Úgy érzi, hogy az aktivitás meg van? A rendezvényeken használják ezt a szolgáltatást, és van 
érdeklődés az íjászkodásra mind a lovaglásra? 
 
Berkes Zoltán: 
Igen.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Berkes Zoltánné szót kér. Kéri, hogy aki megadja részére a szót, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal megadta a szót Berkes Zoltánné részére. 
 
Berkes Zoltánné: 
Tudják, hogy Zoltánnak rossz a szeme, de nem olyan rossz, hogy ne tudjon lovagoltatást vagy 
íjászatot tartani. Segítségként ő van ott, mert ő is íjászkodik. Az egész család támogatja, ezért is 
az a nevük, Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesület. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Két kérdés van, amiben dönteniük kell. Az egyik kérdés, hogy a földterületet mennyi időre 
adják használatba? Ezt a területet 6-7 éve Berkes Zoltán használja, és végzi a karbantartását. 
Ezt továbbra is oda adja-e az önkormányzat díjmentes használatra az egyesületnek? Erre 
pályázathoz lenne szükség. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy 6 évre adják oda. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Felmerült az a probléma, hogy ez a terület valamelyik közmunkaprogramba be van építve, de 
Bóta Barbara aljegyző azt erősítette meg, hogy nincs egyik programban sem. Jelenleg egy olyan 
határozat van, amiben a Képviselő-testület Berkes Zoltán részére adja használatba, és ha jó 
érti, akkor ez módosul és az Egyesület használatába kerül. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki támogatja, hogy Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és 
Lovas Egyesület részére díjmentesen 6 évre használatra átengedjék a 2328/1 hrsz-ú ingatlant, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
156/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az önkormányzat tulajdonában lévő Egyek 2328/1 hrsz-ú ingatlant 6 év 
időtartamra díjmentesen bérbe adja a Berkes Hagyományőrző Íjász, Sport és 
Lovas Egyesület (4069 Egyek, Damjanich u.19.) részére.  
 
Az Egyesület a használat időtartama alatt gondoskodjon a terület 
karbantartásáról. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A pályázattal kapcsolatban a Pénzügyi Bizottság azt javasolja, hogy a pályázatok elbírálásánál, a 
következő testületi ülésen döntsenek.  
 
Berkes Zoltán: 
Arról is volt szó, hogy az Egyesület az Önkormányzattal kössön egy együttműködési 
megállapodást, amit a Képviselő-testületnek jóvá kell hagynia. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy az önkormányzat együttműködési megállapodást kössön az egyesülettel, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
157/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Egyek Nagyközség Önkormányzata együttműködési megállapodást köt a Berkes 
Hagyományőrző Íjász, Sport és Lovas Egyesülettel. (4069 Egyek, Damjanich u.19.) 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

Szalai Erika képviselő távozott az ülésről, jelen van 7 fő. 

 
9. Polgármesteri jelentés 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Torma Bálintné ingatlanjával kapcsolatban ad tájékoztatást.  
 
A motoros versenyt nem tudják megszervezni az Egyeki Vigasságokon, de ha úgy gondolják, 
akkor szeptember 22-23-án mégis megszervezésre kerülhetne. Ezt az időpontot támogatni 
fogja.  
 
A templom búcsút és a családi napot a plébánia kitűnő színvonalon megszervezte. Ebben az 
évben nem kértek hozzá önkormányzati támogatást. Az idén a rendezvényen csak az vehetett 
részt, aki a misén is részt vett. 
 
A Stáyert átadták a Kisperegi Önkormányzat részére, aminek nagyon örültek. Kisperegen július 
végén lesznek a falunapok, ahová meghívást kaptak. Ebben az évben mindenképpen elmegy a 
falunapra, és kéri, jelezze ki az, aki még részt szeretne venni.  
 
Május 10-én az Országos Mentőszolgálat ünnepi rendezvényén kapott egy kitüntetést. Ez nem 
csak neki, hanem a Képviselő-testületnek, az önkormányzatnak és az egész településnek is szól, 
mert amivel tudják, segítik az új mentőállomás kialakítását, illetve a jelenlegi mentőállomás jó 
működését.  
 
Voltak a Fonyódligeti üdülőben. Azt látta, hogy abszolút rend van. A nyitás vonatkozásában jó 
úton vannak, a tavalyi szolgáltatási színvonalat tudják biztosítani.  
 
Június 22-től június 29-ig szabadságon lesz. 
 
Létavértesen és Komádiban voltak tanulmányúton. Minkét helyen lényegesen többet költenek 
a könyvtári feladatokra, mint itt, viszont mindkét településen jóval magasabb az iparűzési adó 
bevétel.  
 
Az állatvédők megtalálták az önkormányzatot. A gyepmesteri teleppel kapcsolatban 
összeállítottak egy levelet az ügyvéddel.   
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A halottszállító autó vásárlása valószínű, hogy júniusban fog létrejönni.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Szeptember 22-én sport bál lesz, és már lefoglalták az éttermet. Így a motorversennyel ütközés 
várható.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkérdezi, hogy mi az oka, hogy a motoros verseny szervezői a szeptember 22-23-át 
javasolták. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Valami egyeztetést folytassanak le, hogy a két rendezvény ne ütközzön egymással. Ha már 
elindultak ezen az úton, akkor próbáljanak addig menni, míg el nem érik a céljukat.  
 
A közművelődéssel kapcsolatos tájékozódó úton nem az volt a cél, hogy hogyan tudnak húzni a 
közművelődésen, hanem arról volt szó, hogy közösségi szintérré alakítsák, és így talán jobban 
fel lehet a közművelődést rázni, és mintáért mentek. Neki az a célja, hogy Egyek 
közművelődése tartalmasabb legyen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Elfogadja, hogy Tardi Kálmán képviselőnek ez volt a célja, de kit, mi vezérel. Benne más 
kristályosodott ki célfeladatként. Az, hogy havonta 1-2 betévedő olvasó miatt évente 6 millió 
forintot adjanak a könyvtári feladatok ellátására nem egészséges, és ezen változtassanak. Vagy 
tartalmasabbá teszik, vagy pénzt vonnak el. Számára az sem lenne idegen, ha Tiszacsege 
irányába orientálódnának. Tiszacsegén a könyvtári feladatokat fillérekből oldják meg.  
  
Egyek egy szegény település, és amikor mérlegelni kell, hogy ezt a kevés pénzt mire költik, 
mindig azt javasolja, és a jövőben is a járdaépítést, és az útépítést fogja szorgalmazni.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a polgármesteri jelentést, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
158/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
  

10. Tájékoztató az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete 2017. évi működéséről, 
támogatásának felhasználásáról 
Előadó: Ecsedi János egyesület elnöke 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal 
tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete 
2017. évi működéséről szóló tájékoztatót. 
 
Ecsedi János alpolgármester, ESBSE elnöke:  
Megköszöni a Képviselő-testületnek a támogató döntéseit. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki tudomásul veszi a tájékoztatót, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
159/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete 2017. évi működéséről szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

11. A Sportöltöző építésével kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete a sportöltöző építésére megnyerte a pályázatot. Az 
önkormányzat 10% önerőt átadott erre a célra. Ecsedi János elnök tájékoztatta, hogy a 
kivitelező csődhelyzetbe kormányozta magát, és már fel sem veszi a telefont. Javasolta neki, 
hogy próbáljon a helyiekkel egyeztetni. A rendelkezésre álló összeg az anyagra elég, de a 
munkadíjat már nem nagyon fedezi. Javasolja, hogy a sportlétesítmény építését bízzák az 
Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-re annak tudatában is, hogy ezen nem nagyon lesz haszon.  
 
A Képviselő-testület most arról tud dönteni, hogy javasolják a Szöghatár Kft-nek, hogy a 
sportöltöző kivitelezési munkálatait vállalja el. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Mi lesz, ha túlszaladnak a költségeken 1-1,5 millió forinttal. Lesz rá fedezet?  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Bízik benne, hogy kapnak kiegészítést. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha az önkormányzat eldönti, hogy ez fontos, akkor megoldják a helyzetet. Itt van ez a 9,2 millió 
forint, szerinte ezt nem mondják vissza. 
 
Kéri, hogy aki támogatja, hogy javasolják a Szöghatár Kft-nek, hogy a sportöltöző építésére 
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kössön kivitelezői szerződést, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
160/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
javasolja az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-nek, hogy az Egyeki Sportbarátok 
Sportegyesülete által benyújtott pályázaton támogatást nyert sportöltöző 
megépítésében kivitelezőként vegyen részt. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 
Ecsedi János alpolgármester 

 
12. Tájékoztatás a parlagfű elleni védekezés munkálatairól 

Előadó: Tóthné Csepregi Julianna ügyintéző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. évi parlagfű elleni 
védekezés munkálatairól szóló tájékoztatót azzal, hogy az önkormányzat a falugazdászon 
keresztül juttasson el egy prevenciós anyagot a gazdák részére, melyben felhívja a figyelmüket 
a parlagfűre.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Annyit beszéltek a bizottsági ülésen, hogy egy kis szóróanyagot próbálnának összeállítani, de az 
is lehet, hogy a növényvédelmi hatóság rendelkezésre is tud bocsátani. Ezt a falugazdásznak 
átadják, és amikor a gazdák mennek hozzá ügyet intézni, akkor a kezébe adja, két mondattal 
tájékoztatja. Ez egy kis figyelemfelhívó, megelőző intézkedés lenne. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a tájékoztatót a bizottság javaslatával kiegészítve elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
161/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
2018. évi parlagfű elleni védekezés munkálatairól szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi azzal, hogy az önkormányzat a falugazdászon keresztül juttasson el egy 
prevenciós anyagot a gazdák részére, melyben felhívja a figyelmüket a 
parlagfűre. 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

Tóthné Csepregi Julianna ügyintéző 
 
 

13. Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok állapotáról 
Előadó: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok állapotáról 
szóló beszámolót azzal, hogy a közmunkaprogram keretében alakítsanak ki egy olyan 1-3 fős 
brigádot, amely az önkormányzati bérbe adható ingatlanok állapotával, javításával, 
állagmegóvásával foglalkozik. A prioritási sorrendet Kalmár Zoltán ügyvezető állítsa fel az 
önkormányzattal történő egyeztetést követően. 
 
A javaslat nem tartalmazza, de elhangzott, hogy a maximum 3 fős csoporton belül lehetőleg 
havi gyakorisággal legyen 1 fő, aki körbe járja és megtekinti a bérbe adható ingatlanok 
állapotát, és lehetőleg mindig ugyanaz a személy legyen, hogy legyen összehasonlítási alapja. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Az I. és II. kategóriás bérlakásoktól lefelé nem problémák vannak, hanem bajok. Lakott, de 
derékig érő gaz van az udvaron, tele van szeméttel az udvar, stb. A 69 lakásból 55 tönkre fog 
menni, és nem lesz elegendő pénz, hogy valamilyen szinten rendbe rakják, és kapacitásuk sem 
lesz rá. Ezeket az ingatlanokat gyakorlatilag el fogják veszíteni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Vannak gondok, beszélniük kell róla, de ne csak a gondokat lássák, mert rengeteg pozitívum 
történt az elmúlt években. Nagyon sok ingatlant felújítottak, lakhatóvá tettek, vagy 
lebontottak. Az önkormányzat tevékenysége biztos, hogy jó. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Egyeken is van igény albérletre. Javasolja, hogy a necces ingatlanokat értékesítsék, és talán 
egyszerűbb lenne egy 4 lakásos garzont építeni, amibe olyan emberek tudnak beköltözni, akik 
megbecsülik.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Addig jó, hogy adhatnak el belőle, de ne építsenek, mert nem tartanak ott, hogy ilyen 
bemerjenek vállalni.  
 
Kiss Sándor képviselő:  
A havi ellenőrzéstől eredményeket vár. Reméli, hogy derékig érő gaz nem fog többet 
előfordulni.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Javasolja, hogy a megvásárolt ingatlanokat minimális felújítás nélkül az ingatlanokat ne adják 
bérbe. Szerinte, aki annyira igénytelen, hogy tisztító meszelés és felújítás nélkül beköltözne az 
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ingatlanba, annak ne adjanak bérbe. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az a legrosszabb verzió, ha az ingatlan üresen áll és vár. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ő is azt javasolja, hogy amelyiket tudják, azt adják el. A többi ingatlant pedig próbálják lakható 
állapotba hozni, és csak úgy bérbe adni. Kivételt képeznek a szükséglakások. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A beszámolót a Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja. Amit a bizottság kér az jó, hogy jöjjön 
létre egy maximum 3 fős brigád. A határozatba felelősként Kalmár Zoltán ügyvezető lesz 
megnevezve. Arra kell törekedni, hogy havonta egyszer körbemenjenek és ellenőrizzék a 
dolgokat. Ahol térdig érő füvet látnak azt Jegyző Asszony felé jelezzék. Jegyző Asszony pedig 
felszólítja, hogy ha nem intézkedik, akkor megbírságolják. Ez a bérleti szerződés rendkívüli 
felmondásának egyik oka legyen, hogy ha valaki az udvarán nem tart rendet, vagy szemetet 
halmoz fel. 
 
Kéri, hogy aki így támogatja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
162/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok állapotáról szóló beszámolót 
elfogadja azzal, hogy a közmunkaprogram keretében alakítsanak ki egy olyan 
maximum 3 fős csoportot, amely az önkormányzati bérbe adható ingatlanok 
állapotával, javításával, állagmegóvásával foglalkozik. A prioritási sorrendet 
Kalmár Zoltán ügyvezető állítsa fel az önkormányzattal történő egyeztetést 
követően. 
 
Aki az udvarán nem tart rendet vagy szemetet halmoz fel, annak a bérleti 
szerződését rendkívüli felmondással szüntessék meg. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 
 

 
14. Az Egyek Nagyközség Önkormányzata és az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

között megkötött megállapodás módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Kiss Sándor képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat között megkötött 
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együttműködési megállapodás módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
163/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyek Nagyközség Önkormányzata és az Egyeki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között megkötött együttműködési megállapodás módosítását 
elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

15. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) sz. 
rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Kiss Sándor képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 32/2014.(XI.27.) sz. rendelet módosítását azzal, 
hogy az önkormányzati lakások és helyiségek bérbe adása maradjon a Polgármester 
hatáskörében. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 5 igen szavazattal 4 tartózkodás 
mellett javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzati lakások és helyiségek bérbe 
adása kerüljön át a Képviselő-testület hatáskörébe. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 32/2014.(XI.27.) 
sz. rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A rendkívüli testületi ülésen kivették a rendeletből azt a részt, hogy akinek tulajdon vagy rész 
tulajdon van a nevén, az ne tudjon az önkormányzattól bérelni. Szerinte az elsődleges 
szempont az kell, hogy legyen, hogy jó bérlőkhöz kerüljön, és bérleti díjat fizessenek érte. Még 
egy dolgot módosítottak a rendeltben. Ha valakinek a jövedelmi viszonyai nem érik el a 
meghatározott bevételt, de ha valaki megfelelő jövedelemmel közjegyző előtt kezességet vállal 
a bérleti díj megfizetéséért, ez ne legyen akadálya a bérleti szerződés megkötésének. Ha valaki 
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ezzel nem ért egyet, lehet kezdeményezni ezeknek a kitételeknek az újratárgyalását. 
 
A bérbeadásról az Ügyrendi Bizottság úgy döntött, hogy a Polgármester döntsön, a Pénzügyi 
Bizottság pedig úgy hogy a Képviselő-testület döntsön. Arra lehet számítani, hogy ha Képviselő-
testület kezébe kerül ez a döntés, meg fog növekedni a rendkívüli testületi ülések száma. 
Mindegy ki dönt, itt jó bérlőkre van szükség. Ezért tetette bele a jövedelemhatárt a rendeletbe. 
Aki ezt teljesíti, azokkal nem lesz gond, aki nem teljesíti, azoknak nem szabad kiadni az 
ingatlant.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Azoknak a spontán bérlők többségének, akiknek a lakás máról hónapra kell, függetlenül attól, 
hogy a jövedelmük meg van a bérleti díj kifizetéséhez, olyan a mentalitása, ami azt a helyzetet 
kreálja, amiben vannak. Korábban is a Képviselő-testület döntött a bérlakásokról, és nem voltak 
rendkívüli testületi ülések, ki tudták várni a bérlők, hogy a hónap végén rájuk kerüljön a sor. Az 
önkormányzatnak normális bérlőkre van szüksége. Így lesz idő a tisztítómeszelést megcsinálni a 
bérbe adandó ingatlanoknál, és ugyanolyan állapotba kérjék vissza, mint ahogy átadták.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mióta a jövedelemhatárt meghúzták, nem tud olyan bérlőt mondani, akivel nagy mínuszba 
estek volna. A problémák és a követelések a korábbi időszakról vannak, amikor nem kérték 
ezeket a magas jövedelmi viszonyokat. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Egy dolog a bérleti díj fizetésével kapcsolatos fegyelem, más dolog az életvitel, ami a környező 
házakban élőket zavarhatja. A Képviselő-testület tagjai többen vannak, több embert ismernek. 
A szükséglakásokat meghagyná Polgármesteri hatáskörében, és a többit a Képviselő-testület 
hatáskörébe hozná a soros testületi ülésen és nem rendkívüli ülésen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Összesen két szükséglakása van az önkormányzatnak. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A szükséglakásos történettel nem bonyolítaná ezt a helyzetet. Valóban két ingatlanról van szó. 
Ha a Képviselő-testület hatáskörébe kerül, és szükséghelyzet alakul ki, akkor rendkívüli ülést 
hívnak össze és döntenek. Szerinte vagy a Képviselő-testület vagy a Polgármester hatásköre 
legyen.  
 
A kiküldött rendelet az alapjavaslat, mely szerint a Képviselő-testület hatáskörébe kerül a 
döntés. Az Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a Polgármester hatásköre legyen, tehát ez a 
módosító javaslat, erről kell először szavazni. Bármelyik javaslat elfogadásához 5 igen szavazat 
kell.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Mivel csak 2 szükséglakás van, okafogyottá vált a javaslata. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja az Ügyrendi Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 3 nem szavazattal szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a pénzügyi Bizottság javaslatát támogatja, hogy a bérleti szerződésekről a 
Képviselő-testület döntsön, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 3 nem szavazattal szavazott. A javaslat nem kapta meg a szükséges 
szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megállapítja, hogy az eredeti SZMSZ-ben foglaltak maradnak hatályban. Kéri, hogy aki a 
rendelet egyéb módosításaival egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2018. (V.31.) Önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. § (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §.  
 
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) 
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (4) bekezdése hatályát veszti. 
 

2.§ 
Az 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép 
 
5.§(1) A képviselő-testület ülése nyilvános amelyről hangfelvétel készül. Az ülés írásos 
összefoglalója a helyi lapban megjelenik. 
 

3.§ 
A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. számú melléklet lép. 
 

4.§ 
 
A 6. számú melléklet III. fejezetének (8) pontja helyébe a következő rendelkezés lép 
 
 „(8)  
a) A tanyagondnok alapfeladatának minősül 
aa) közreműködés az étkeztetésben, 
ab) közreműködés a házi segítségnyújtásban, 
ac) közreműködés a közösségi és szociális információk szolgáltatásában, 
ad) a háziorvosi rendelésre szállítás, 
ae) az egyéb egészségügyi intézménybe szállítás, 
af) a gyógyszerkiváltás és a gyógyászati segédeszközökhöz való hozzájutás biztosítása, 
ag) az óvodáskorú, iskoláskorú gyermekek óvodába, iskolába szállítása, 
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ah) az egyéb gyermekszállítás. 
b) A tanyagondnok kiegészítő feladatként az alábbi lakossági szolgáltatásokat végzi: 
ba) a közösségi, művelődési, sport- és szabadidős tevékenységek szervezése, segítése, 
bb) az egyéni hivatalos ügyek intézésének segítése, lakossági igények továbbítása, 
bc) az egyéb lakossági szolgáltatások, illetve egyéb szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások 
biztosításában való közreműködés. 
c) A tanyagondnok  önkormányzati feladatok megoldását segítő, közvetett szolgáltatásai: 
ca) az ételszállítás önkormányzati intézménybe, 
cb) az önkormányzati információk közvetítése a lakosság részére, 
cc) a falugondnoki szolgálat működtetésével kapcsolatos teendők ellátása. 
 

5.§ 

 
A Rendelet 6/A melléklettel egészül ki, mely jelen rendelet 2.sz melléklete. 
 

6.§ 

 
A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 3. számú melléklet lép. 
 

7.§ 
 
Ez a rendelet 2018. június 01-én lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2018. május 31. 
 
 
 
 

___________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2018. 05.31. 
 

 ___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2018. MÁJUS 31.  NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

40/68 

1. számú melléklet 
 
 
Az önkormányzat hatáskörének átruházása 
 
 
A Képviselő-testület hatáskörének gyakorlását a következő ügyekben átruházza: 
 
Ügyrendi Bizottságra: 
 

a. A képviselő-testület átruházott jogkörében gyakorolja a polgármester tekintetében 
az egyéb munkáltatói jogokat: 

I. külföldi kiküldetés engedélyezése (max: 5 nap) 
II. belföldi kiküldetés engedélyezése (max: 3 nap) 

III. szabadságolás 
 
Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottságra: 
 

a. Dönt a rendkívüli települési támogatás odaítéléséről 
b. Dönt a Bursa Hungarica ösztöndíj kérelmekben 
c. Dönt a helyi lakásrendeletben foglalt lakástámogatásról 
d. Elrendeli a jogtalanul felvett segély visszafizetését 
e. Dönt az általános iskolai oktatást és óvodai nevelést nem Egyeken igénybe vevők 

bérlettámogatásáról 
f. Dönt a gyógyszertámogatás odaítéléséről 
g. Dönt a beteg gyerekek és szépkorúak támogatásáról 

 
Polgármesterre:   
 

a. Elrendeli a köztemetést 
b. Engedélyezi a közterület használatot 
c. Dönt a rendkívüli települési támogatáson belül megállapítható krízis támogatás oda 

ítéléséről, 
d. Gyakorolja az Mt. hatálya alá tartozó munkavállalók és a tanyagondnok fölött a 

munkáltatói jogokat.  
e. Dönt az önkormányzati lakások és helyiségek bérbeadásáról, 
f. Dönthet 1000 ezer Ft értékhatárig a szerződések megkötéséről, amennyiben van a 

feladatra elkülönített összeg, 
g. Dönt a tanyabusz használatáról, használatba adásáról 
h. Dönt az önkormányzati tulajdonban lévő fák kivágásáról 
i. Tulajdonosi hozzájárulások, nyilatkozatok megadása hatósági eljárásokhoz 
j. Dönt a 100.000.-Ft. alatti behajthatatlan követelésekről való lemondásról 
k. Önkormányzati delegáció külföldi utazásáról való döntés, utazás céljának,      
l. delegáció számának, résztvevő személyek, meghatározása. 
m. Dönt az önkormányzat tulajdonában lévő utak szegélyén található fasorok, fás 

területek bérbeadásáról. 
n. Dönt a temetési kölcsön odaítéléséről 
o. Dönt  a közfoglalkoztatásra irányuló pályázatok benyújtásáról amennyiben azok 

100%-os támogatottságot élveznek, illetve, ha önerő szükséges annak összegét az 
aktuális éves költségvetés tartalmazza 

p. Dönt a szennyvízbekötési támogatásról 
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Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottságra: 
 

a. Dönthet 1 000 ezer Ft értékhatártól 5 000 ezer Ft értékhatárig a szerződések 
megkötéséről, amennyiben van a feladatra elkülönített összeg 

 
 
 A Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulásra: 
 

1./ A betelt hulladéklerakók felülvizsgálatot követő lezárása, területének 
újrahasznosítására alkalmassá tétele, természeti környezetbe illesztése 
(rekultivációja), utógondozása, és monitoring rendszer üzemeltetési feladatainak 
ellátása. 

 
2./ A Társulás tagjai a Társulás, mint helyi önkormányzati költségvetési szerv vezetőjének 

kinevezési jogkörét a társulási tanácsra ruházzák át. 
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3. számú melléklet 

 
MEGÁLLAPODÁS 

 

amely létrejött egyrészről Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

másrészről Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint helyi 

nemzetiségi önkormányzata 

között az államháztartásról szóló 2011. évi törvény CXCV. törvény (továbbiakban:Áht.) 27. § 

(2) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 

Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr.) 10.§ (4) és (6) bekezdése, valamint a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2)-(3) bekezdése alapján. 

Megállapodó felek előzetesen rögzítik és nyugtázzák, hogy az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 27.§ (2) bekezdése értelmében: 

„27.§ (2) A helyi nemzetiségi önkormányzat bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a 

tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok 

ellátásáról a helyi nemzetiségi önkormányzat székhelye szerinti helyi önkormányzat 

önkormányzati hivatala gondoskodik. A helyi önkormányzat és az érintett helyi nemzetiségi 

önkormányzatok a feladatok ellátásának részletes szabályait a nemzetiségek jogairól szóló 

törvény szerinti megállapodásban rendezik.” 

(1) A megállapodás szabályai az alábbi jogszabályi keretek között alakíthatók ki: 

- Magyarország Alaptörvénye (a továbbiakban: Alaptörvény) 

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény ( a továbbiakban Áht.) 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 

Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr.) 

- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (Njtv.) 

- valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.13.) Korm rendelet 

továbbiakban (Áhsz.) 

(2) Jelen megállapodás hatálya kiterjed 

- a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének előkészítésével és 

megalkotásával, valamint a költségvetéssel összefüggő adatszolgáltatási 

kötelezettség teljesítésével kapcsolatos feladatokra, 

- a Nemzetiségi Önkormányzat önálló fizetési számla nyitásával, törzskönyvi 

nyilvántartásba vételével és adószám igénylésével kapcsolatos határidőkre és 

együttműködési kötelezettségekre, a felelősök konkrét kijelölésével,  

- a Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásaival kapcsolatosan a Helyi 

Önkormányzatot terhelő ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási, a szakmai 

teljesítésigazolási feladatokra, továbbá a felelősök konkrét kijelölésére, 

- a Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásának a szervezeti és 

működési szabályzatban meghatározott szabályaira, különösen az 

összeférhetetlenségi, nyilvántartási kötelezettségekre, 

 

- a Nemzetiségi Önkormányzat működési feltételeinek és gazdálkodásának 

eljárási és dokumentációs részletszabályaira, valamint az ezeket végző személyek 

kijelölésének rendjére, és az adatszolgáltatási feladatok teljesítésével kapcsolatos  

- előírásokra, feltételekre. 
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(3) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének előkészítése és megalkotás, valamint 

a költségvetéssel összefüggő adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése: 

3.1 A Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodavezetője a Nemzetiségi Önkormányzat 

rendelkezésére bocsátja – a tárgyév január 15. napjáig – mindazokat a rendelkezésre álló 

dokumentumokat, adatokat és információkat, amelyek a tárgyévi költségvetés 

elkészítéséhez, döntések meghozatalához szükségesek. 

3.2 A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyév január 31. napjáig 

részletesen megvizsgálja és elfogadja a nemzetiségi önkormányzat tárgyévi 

költségvetését, határozatban dönt a tárgyévi költségvetési törvény szerint a rendelkezésre 

bocsátott forrásokról, és az általa tervezett feladatok forrásigényéről. 

3.3 A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a tárgyévi költségvetéséről 

hozott határozata egyúttal a Nemzetiségi Önkormányzat elemi költségvetésének minősül. 

3.4 A költségvetésnek a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága felé 

történő továbbításáról, felterjesztéséről a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a 

Polgármesteri Hivatal útján gondoskodik. A Nemzetiségi Önkormányzat tárgyévi elemi 

költségvetése tervezetének elkészítése és címzettek részére történő megküldése a 

Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodavezetőjének feladata. 

3.5 A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetését érintő előirányzat módosítására, - 

amennyiben az előirányzat tervezett módosítása nem ütközik az Áht., az Ávr., az Áhsz., 

rendelkezéseibe – kizárólag a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyévi 

költségvetését érintő külön döntésével (határozatával) kerülhet sor. 

3.6 A Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája gondoskodik az előirányzat 

módosítások szabályszerűségének felülvizsgálatáról, nyilvántartásba történő 

felvezetéséről. 

 

(4)  A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési előirányzatainak felhasználása 

 

4.1 A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel a Nemzetiségi 

Önkormányzat összes, a tárgyévre vonatkozó kötelezettségvállalásaira – önállóan dönt és 

maga gondoskodik a számára jóváhagyott kiadási előirányzatok felhasználásáról. 

 

4.2 A Nemzetiségi Önkormányzat - figyelemmel a Nemzetiségi Önkormányzat összes, a 

tárgyévre vonatkozó kötelezettségvállalásaira – gondoskodik a számára jóváhagyott dologi 

(működési) kiadási előirányzatok felhasználásáról. A Nemzetiségi Önkormányzat 

kizárólagosan helytállni tartozik azért, ha a Nemzetiségi Önkormányzat nem képes, illetve 

nem tudja időarányosan finanszírozni a tárgyévi dologi (működési) kiadásokat. 

 

4.3 A jegyző – Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája útján – a jelen megállapodás 

rendelkezései szerint negyedévente tájékoztatja a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-

testületét az előirányzatok, a tárgyévi kötelezettségvállalások alakulásáról, illetve a 

kötelezettségvállalás pontos mértékéről. 

 

4.4 A Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája ellátja az alábbi feladatokat: 

- költségvetés tervezése, 

- pénzkezelés, 

- ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási, szakmai teljesítésigazolási feladatok, 

- számviteli feladatok, 

- analitikus nyilvántartás, szakmai feladatellátáshoz kapcsolódó analitikus nyilvántartás, 

- információáramlás és információszolgáltatás, 
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- beszámolás, 

- vagyonkezelés, 

- könyvvizsgálat, belső ellenőrzés.(szerződéssel rendelkező könyvvizsgáló és belső 

ellenőr által) 

(5) A Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásaival kapcsolatosan a Helyi 

Önkormányzatot terhelő ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási, szakmai 

teljesítésigazolási feladatok 

5.1  Kötelezettségvállalásnak minősül a kiadási előirányzatok és az Áht. 20.§ (1) 

bekezdése alapján idegen pénzeszközként nyilvántartott pénzeszközök terhére fizetési 

kötelezettség – így különösen a foglalkoztatásra irányuló jogviszony létesítésére, 

szerződés megkötésére, költségvetési támogatás biztosítására irányuló – vállalásról szóló, 

szabályszerűen megtett jognyilatkozat. [Áht. 2.§ (1) bek. o) pont] 

A Nemzetiségi Önkormányzat kiadási előirányzatai terhére a Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke jogosult kötelezettségvállalásra. [Ávr. 52.§ (7) bek.] 

a) önállóan, a költségvetési határozat keretei között, Nagy Sándor Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke. 

5.2 Kötelezettséget vállalni az Ávr. 53.§ (1) bekezdésében foglalt kivételekkel csak 

pénzügyi ellenjegyzés után, a pénzügyi teljesítés esedékességét megelőzően, írásban 

lehet. [Áht. 37.§ (1) bek.]. 

A Nemzetiségi Önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vállalt kötelezettség pénzügyi 

ellenjegyzésére a jegyző által írásban kijelölt, az önkormányzati hivatal állományába 

tartozó köztisztviselő írásban jogosult. [Ávr. 55.§ (2) bek. g) pont] 

Pénzügyi ellenjegyzési feladatokat Szekeres Zsuzsanna a Polgármesteri Hivatal  

Közgazdasági Iroda vezetője látja el.,távolléte akadályoztatása esetén az általa 

felhatalmazott személy 

5.3 A pénzügyi ellenjegyzőnek a pénzügyi ellenjegyzést megelőzően meg kell győződnie 

arról, hogy  

a) a szükséges szabad előirányzat rendelkezésre áll, a befolyt vagy a megtervezett és 

várhatóan befolyó bevétel biztosítja a fedezetet, 

b) a kifizetés időpontjában a fedezet rendelkezésre áll, és  

c) a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat.[Ávr. 54.§ (1) 

bek.] 

5.4 Ha a kötelezettségvállalás nem felel meg az Ávr. 54.§ (1) bekezdésében előírtaknak, a 

pénzügy ellenjegyzőnek erről írásban tájékoztatni kell a kötelezettségvállalót. [Ávr. 54.§ 

(3) bek.] 

5.5 A pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a pénzügyi 

ellenjegyzés dátumának és a pénzügyi ellenjegyzés tényére történő utalás megjelölésével, 

az arra jogosult személy aláírásával kell igazolni. [Ávr. 55.§ (1) bek.] 

5.6 A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére feljogosított személynek a 

felsőoktatásban szerzett pénzügyi-számviteli végzettséggel, vagy legalább középfokú 

iskolai végzettséggel és emellett pénzügyi-számviteli képesítéssel kell rendelkeznie. [Ávr. 

55.§ (3) bek.] 

5.7 A kötelezettségvállalás utalványozására a Nemzetiségi Önkormányzat mindenkori 

költségvetésében szereplő előirányzatok erejéig 

a) önállóan, a költségvetési határozat keretei között, Nagy Sándor a Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke 
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A kiadások utalványozása az érvényesített okmány alapján történik. A bevételek 

utalványozására – ha az utalványozás az Ávr. 59.§ (4) bekezdésére figyelemmel 

szükséges, és a kötelezettséget vállaló szerv a belső szabályzatában előírta a teljesítés 

igazolását – a teljesítés igazolását követően kerülhet sor. 

5.8 Utalványozni csak külön írásbeli rendelkezéssel lehet. 

A külön írásbeli rendelkezésen fel kell tüntetni 

a) az „utalvány” szót, 

b) a költségvetési évet, 

c) a befizető, kedvezményezett megnevezését, címét, 

d) a fizetés időpontját, módját, összegét, devizanemét, 

e) a megterhelendő és a jóváírandó fizetési számla számát és megnevezését, 

f)  a kötelezettségvállalás nyilvántartási számát, 

g) az utalványozó keltezéssel ellátott aláírását,  

h) a megállapodás 4.4 pontja szerinti érvényesítést.[Ávr. 59.§ (4) bek.] 

Az utalvány lap biztosítása a Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodájának feladata. 

5.9 Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján az érvényesítőnek ellenőriznie kell az 

összegszerűséget, a fedezet meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az 

államháztartási számviteli kormányrendelet és az Ávr. előírásait, továbbá a belső 

szabályzatokban foglaltakat megtartották-e. [Ávr. 58.§ (1) bek.] 

5.10 Ha az érvényesítő az 5.9 pontban megjelölt jogszabályok, szabályzatok megsértését 

tapasztalja, köteles ezt jelezni az utalványozónak. Az érvényesítés nem tagadható meg, 

ha ezt követően az utalványozó erre írásban utasítja. [Ávr. 58.§ (2) bek.] 

Az érvényesítés az 5.8 pontban megjelölt okmány utalványozása előtt történik.  

Az érvényesítésnek tartalmaznia kell az érvényesítésre utaló megjelölést és az 

érvényesítő keltezéssel ellátott aláírását. 

5.11 A Nemzetiségi Önkormányzat érvényesítéssel összefüggő feladatait a Polgármesteri 

Hivatal útján látja el. Érvényesítést a Közgazdasági Irodavezető által, ezen feladattal 

megbízott pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozója végzi. Az érvényesítési feladat 

ellátására kijelölt köztisztviselő Bakos Judit. 

5.12 Teljesítés igazolása során ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrizni és igazolni kell a 

kiadások teljesítésének jogosságát, összegszerűségét, ellenszolgáltatást is magában 

foglaló kötelezettségvállalás esetén – ha a kifizetés vagy annak egy része az 

ellenszolgáltatás teljesítését követően esedékes – annak teljesítését.[Ávr. 57.§ (1) bek.]  

A teljesítést az igazolás dátumának és a teljesítés tényére történő utalás megjelölésével, 

az arra jogosult személy aláírásával kell igazolni.[Ávr. 57.§ (3) bek.] 

A teljesítés igazolására jogosult személyeket - az adott kötelezettségvállaláshoz, vagy a 

kötelezettségvállalások előre meghatározott csoportjaihoz kapcsolódóan - a 

kötelezettségvállaló írásban jelöli ki. [Ávr. 57.§ (4) bek.] 

5.13 A teljesítés igazolás ellátására kijelölt: Nagy Sándor 

5.14 A kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény 

tekintetében azonos személy nem lehet. Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény 

tekintetében nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult és a 

teljesítést igazoló személlyel. [60.§ (1) bek.] 

5.15 Kötelezettségvállalási, pénzügy ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés 

igazolására irányuló feladatot nem végezheti az a személy, aki ezt a tevékenységét a 

Polgári Törvénykönyv szerint közeli hozzátartozója, vagy maga javára látná el.[60.§ (2) 

bek.] 

5.16 A Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája a Nemzetiségi Önkormányzat 

tekintetében naprakész nyilvántartást vezet a kötelezettségvállalásra, pénzügyi 
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ellenjegyzésre, teljesítés igazolására, érvényesítésre, utalványozásra jogosult 

személyekről és aláírás-mintájukról. 

(6) A Nemzetiségi Önkormányzat önálló fizetési számla nyitásával, a pénzkezeléssel 

kapcsolatok feladatok ellátása, a felelősök konkrét kijelölése 

6.1 A helyi nemzetiségi önkormányzat fizetési számláját a 27. § (2) bekezdése szerinti 

helyi önkormányzat által választott számlavezetőnél vezetheti.[Áht.84.§ (2) bek.] 

6.2 A Nemzetiségi Önkormányzat önálló fizetési számla nyitásával, törzskönyvi 

nyilvántartásba vételével és adószám igénylésével kapcsolatos feladatok ellátásáról a 

Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a Polgármesteri Hivatal útján gondoskodik. A 

szükséges dokumentumok elkészítése és címzettek részére történő megküldése a 

Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodavezetőjének feladata. 

6.3 A Nemzetiségi Önkormányzat önálló házipénztárral  rendelkezik  a Polgármesteri 

Hivatal épületében  történik a készpénzforgalma lebonyolítása.  

6.4 Amennyiben a Nemzetiségi Önkormányzatnak készpénzigénye merül fel, abban az 

esetben a bankszámlájáról készpénz felvételére a Polgármesteri Hivatal Pénztárosa 

jogosult 

– felméri a pénzszükségletet, 

– az előírásoknak megfelelően kiállítja a készpénz felvételhez szükséges 

készpénzfelvételi utalványt, 

– gondoskodik a készpénzfelvételi utalvány – arra jogosultak által történő –

aláíratásáról. 

A készpénzfelvételi utalvány őrzéséről és nyilvántartásáról a Polgármesteri Hivatal 

pénztárosa gondoskodik. 

6.5 Elszámolásra igényelt pénzeszköz (vásárlási előleg) felvételekor a Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke igényét írásban a felhasználás előtt 3 nappal korábban jelzi a 

Polgármesteri Hivatal felé.  

A felvett összeggel 20 napon belül az előleget felvett személy köteles elszámolni. A 

Közgazdasági irodánál az érvényesítési feladatokkal megbízott köztisztviselő jogosult az 

elszámolás átvételére, mely során ellenőrzi a számlákat és elvégzi az érvényesítést. 

  

(7)  A Nemzetiségi Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásba vételével és adószám 

igénylésével kapcsolatos határidők és együttműködési kötelezettségek, a felelősök 

konkrét kijelölése 

7.1  A kincstár által vezetett nyilvános és közhiteles törzskönyvi nyilvántartásban történő 

adatmódosításról a Nemzetiségi Önkormányzata elnöke a Polgármesteri Hivatal útján 

gondoskodik. Adatmódosításra irányuló kérelmet az adatokban történt változást követően 

kell benyújtani a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatóságára. 

 Az adatmódosítási kérelem és a csatolandó dokumentumok előkészítése a 

Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Iroda vezetőjének feladata. 

7.2 A Nemzetiségi Önkormányzat adószámmal rendelkezik. Az adózás rendjéről szóló 

2003. évi XCII. törvény 23.§ (1) és (2) bekezdése alapján az Nemzetiségi Önkormányzat 

adókötelezettségét érintő változás bejelentéséről a Nemzetiségi Önkormányzata elnöke a 

Polgármesteri Hivatal útján gondoskodik. 

 A változás bejelentés előkészítése a Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Iroda 

vezetőjének feladata. 

 

(8)  Számviteli feladatok elvégzése, főkönyvi könyvelés 
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8.1 A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának, számvitelének végrehajtó szerve a 

Polgármesteri Hivatal. A Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája a költségvetési 

szervek gazdálkodásra vonatkozó központi jogszabályokban foglaltak szerint köteles 

eljárni, a Nemzetiségi Önkormányzat előirányzat felhasználása és könyvvezetési 

kötelezettség ellátása során. 

8.2 A Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi kettős könyvelése a Polgármesteri Hivatal 

Közgazdasági Irodájának a feladata, mely feladat az ASP program alkalmazásával 

történik. 

8.3 A Nemzetiségi Önkormányzat az átutaláshoz kapcsolódó számviteli bizonylatait a 

Polgármesteri Hivatal részére a szükséges mellékletekkel haladéktalanul megküldi. A 

készpénzes számláit az ellátmány elszámolásakor köteles megküldeni. 

8.4 A főkönyvi adatszolgáltatást a Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodája biztosítja: 

- jogszabályi előírások szerint külső szerveknek,  

- igény szerint a felügyeleti szerv felé, 

- folyamatosan, a nemzetiségi önkormányzat felé. 

(9) A Nemzetiségi Önkormányzat beszámolási kötelezettségének teljesítése, a 

beszámoló jóváhagyása: 

9.1 A Polgármesteri Hivatal teljes körűen, határidőre elkészíti a Nemzetiségi 

Önkormányzatra vonatkozó beszámolót, valamennyi a külön pénzügyi jogszabályokban 

meghatározott mellékleteivel együtt. 

9.2 A Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi beszámolójának teljes körűségéért és tartalma 

helyességéért a Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Irodájának vezetője a felelős. 

9.3 Az elemi költségvetési beszámoló készítését a Polgármesteri Hivatal Közgazdasági 

Irodája végzi, az előirányzatok felhasználására és gazdálkodására vonatkozó elemi 

költségvetési beszámolási kötelezettségének a számvitelről szóló 2000. C. törvény és az 

államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. rendeletben foglalt módon és 

határidőre tesz eleget. 

9.4 A negyedéves mérlegjelentés, havi pénzforgalmi jelentés és az elemi költségvetési 

beszámoló elkészítését a főkönyvi könyvelés adatai alapján a Polgármesteri Hivatal 

Közgazdasági Irodája végzi és elektronikus úton továbbítja a Magyar Államkincstár 

Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére. 

(10) Belső ellenőrzés 

Az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának ellenőrzése a települési 

önkormányzat gazdálkodását ellenőrző Balmazújváros Kistérségi Többcélú Társulás által 

megbízott belső ellenőrök által történik.  

(11)  Az önkormányzati vagyon kezelése és hasznosítása 

11.2 2013. január 01-től a Njtv. 80. § (1) bekezdése értelmében: a Helyi Önkormányzat a 

Nemzetiségi Önkormányzat részére –annak székhelyén - biztosítja az önkormányzati 

működés személyi és tárgyi feltételeit, továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos 

végrehajtási feladatok ellátásáról.  

Az önkormányzati működés feltételei és az ezzel kapcsolatos végrehajtási feladatok: 

- a Nemzetiségi Önkormányzat részére havonta igény szerint, de legalább 32 órában, az 

önkormányzati feladat ellátásához szükséges tárgyi, technikai eszközökkel felszerelt 

helyiség ingyenes használata, a helyiséghez, továbbá a helyiség infrastruktúrájához 

kapcsolódó rezsiköltségek és fenntartási költségek viselése; 

- a Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez (a testületi, tisztségviselői, képviselői 

feladatok ellátásához) szükséges tárgyi és személyi feltételek biztosítása; 
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- a testületi ülések előkészítése (meghívók, előterjesztések, hivatalos levelezés 

előkészítése, postázása, a testületi ülések jegyzőkönyveinek elkészítése, postázása); 

- a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseinek előkészítése, a testületi és 

tisztségviselői döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási 

feladatok ellátása; 

- a Nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos 

nyilvántartási, iratkezelési feladatok ellátása; és 

- a fentiekben meghatározott feladatellátáshoz kapcsolódó költségeknek – a testületi 

tagok és tisztségviselők telefonhasználata költségei kivételével- a viselése. 

(12)   A Njtv. 80.§ (4) bekezdése alapján a jegyző vagy annak – a jegyzővel azonos képesítési 

előírásoknak megfelelő – megbízottja a helyi önkormányzat megbízásából és 

képviseletében részt vesz a Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésein és jelzi, 

amennyiben törvénysértést észlel. 

 

(13)   Záró rendelkezések 

  

Ez a megállapodás 2018. Június 1 napján lép hatályba. 

 

Jelen megállapodást Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 163/2018.(V.31.) 

számú határozatával, valamint az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a 10/2018.(V.30.) számú határozatával jóváhagyta. 

 

Egyek, 2018. május 31. 

 

 

 …………………………………………….  ……………………………………… 

              Dr. Miluczky Attila                 Nagy Sándor 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának    Egyeki Roma Nemzetiségi 

       polgármestere            Önkormányzat elnöke 
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16. A helyi építési szabályzatról szóló 11/2005.(IV.14.) sz. rendelet módosítása 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Kiss Sándor képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a helyi 
építési szabályzatról szól 11/2005.(IV.14.) sz. rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a helyi építési szabályzatról szól 11/2005.(IV.14.) sz. 
rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a rendelet módosítását támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2018. (V.31.) számú önkormányzati rendelete a Helyi Építési Szabályzatról szóló  

 11/2005.(IV.14.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (1) 6.§. (3) bekezdés a) pontjában valamint 13.§ 

-ban meghatározott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában 

és  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§ (1) 

bekezdésében  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

  

Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a Helyi Építési 

Szabályzatról szóló 11/2005. ( IV.14.) számú önkormányzati rendelet ( továbbiakban: 

Rendelet)  22. § (2) bekezdése, 

 

a Rendelet 23. § (2) bekezdése,  

a Rendelet 25. § (3) bekezdése, 

a Rendelet 27. § (2) bekezdése,  

a Rendelet 35. § (3) bekezdése,  

a Rendelet 35. § (5) bekezdése,  

a Rendelet 36. §  

a Rendelet 42. § (5) bekezdése.  
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2.§ 

 

Ez a rendelet 2018. június 1. napján lép hatályba. 

 

Egyek, 2018. 05. 31. 
 

 

______________________       _________________________ 

Dr. Miluczky Attila                                                          Csepreginé Kocsis Nóra 

      polgármester              jegyző 

 

 
A rendelet kihirdetve: 2018.05.31. 

 

          _____________________ 

            Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 
 
 
 
 

17. Kérdések, interpellációk 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Lakossági aggodalom, hogy betelt az urnafal a temetőben. A Tisza út a posta környékén 
életveszélyes kátyúkkal van tele. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tegnap este egyeztetett Dudits Pállal többek között erről a kérdésről is, és azt ígérte, hogy a 
jövő héten folytatja a kátyúzást. Azt a megbízást adta számára, hogy a település összes 
aszfaltos utcáját kátyúzza ki. Azt, amit ő csinált azt garanciába, amit nem ő készített, azt 
majd elszámolják. Ecsedi János alpolgármestert arra kérte, hogy hanyagolják a bontási 
munkákat, és ahol zúzott kővel tudnak kátyúzást végezni, azt végezzék el. 
 
Nincs az önkormányzatnak rá kapacitása. Szerinte valamikor ősszel lesz rá a Kft-nek 
kapacitása, hogy egy új urnafalat kiépítsenek. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Most urna sírhelyre van lehetőség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha hoznak vállalkozót normális áron, akkor meg tudják rendelni. Ugyanolyan legyen, mint a 
jelenlegi.  
 
Soltész Gábor képviselő:  
Azt látja, hogy a közmunkások munkakedve megint nagyon leült. Vitéz Zsolt képviselő 
említette a posta előtti útszakaszt. Neki más problémája van. Intenzív lett a határi forgalom, 
és a postának nincs parkolója. Vagy kötelezni kellene a postát parkoló építésére, vagy 
pakoljon el, mert az tűrhetetlen állapot, hogy az iskolától kezdődően a granárium sarkáig 
kész életveszély van minden nap. A posta előtti helyzetre valami megoldást kell találni.  
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Le lett aszfaltozva a Domb utca. A Tisza út és Domb út kereszteződésénél nincs közlekedési 
tábla. Fő útba csatlakozik egy alsóbb rendű út, tehát oda kötelező lenne minimum egy 
elsőbbség adás kötelező tábla. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez már folyamatban van. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A kisvendéglő sarkára áthelyezett buszmegálló funkciójában már fölösleges. Azt nem 
lehetne visszahelyezni a Fő térre? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az elcsúfítaná a Fő teret. Azt el tudja fogadni, hogy egy küllemében illeszkedő buszmegállót 
célozzanak meg, de ezt az egész településen kellene. Az önkormányzat megpályázta a Fő tér 
rendbetételét, illetve a buszmegálló kialakítását, de ebben semmilyen fedés nincs, ami alá 
az emberek esőben alá állhatnának. Ez egy nagy feladat, keressék rá a megoldást. Azt hiszi, 
hogy 13 buszmegállót kellene építeni a településen. A terveket el is készíttette, de abban a 
tervben a Fő tér szerinte nincs benne. Külön feladatként továbbítja, hogy erre keressék a 
pályázati forrást.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Több éve jelezte az állomás környezetében a két buszmegállót, ahová a Volán letett két 
karót és nincs semmiféle feltétel biztosítva. Az teljesen rendezetlen. Illetve a Béke u. 32. 
szám előtti buszmegállóval kapcsolatban megkereste Bagi Zoltánt. Nem tudja, hogy az 
buszmegálló hogy került oda. Bagi Zoltán ígérte, hogy ezzel kapcsolatban visszahívja, de az 
óta sem hívta. Javasolja, hogy a hivatalon keresztül írásban kérdezzék meg Bagi Zoltánt, 
hogy hogyan került oda az a buszmegálló. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Soltész Gábor képviselőt kéri, hogy a posta előtti krízishelyzetről készítsen képet, és küldje 
át neki. Azt tudja vállalni, hogy a postának küld egy levelet, hogy ezt az áldatlan állapotot 
számolja fel.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A telekházi közfoglalkoztatottak jelezték, hogy a Tiszafüredre óvodába járó gyermekek 
felügyelete a nyári szünetben problémát okoz. Emiatt kezdeményezték, hogy közülük 1-2 
szülő vigyázna a gyermekekre, és akkor a szülőknek nem kellene kényszerszabadságra 
menni, vagy felmondani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt nem a Képviselő-testülettől kell kérdezni, hanem a munkaügyi központtól. Az 
önkormányzat ilyen kiskorú gyermekek megőrzését nem tudja felelősséggel felvállalni. Erre 
az önkormányzatnak nincs sem szakembere, sem feltételrendszere, sem engedélye. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Az eljáró gyerekeket be tudják vonni a nyári étkeztetésbe, viszont a gyermekfelügyeletet 
jogszerűen nem tudják megoldani, csak a szülő tud róla gondoskodni szabadsággal, vagy 
családtagokkal. 
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Bóta Barbara aljegyző:  
Javasolja, hogy június 1-től kérjenek két helyet erre a munkakörre a munkaügyi központtól. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ennek az a kockázata, hogy munkaügyileg megfelelnek, de ha valami probléma van a 
gyerekkel, akkor már nézik a szakmai feltételrendszert is, hogy volt-e képesítése vagy nem. 
Ezzel nagy bajt hozhatnak a saját nyakukra, mert felelősséget az önkormányzatnak kell 
vállalnia érte. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Soltész Gábor képviselő felvetette a közmunkások munkakedvét. Ő is érzékeli ezt, ezért 
kérte, hogy a legkritikusabb 3 brigádnál indítsanak el teljesítménymérést kísérleti jelleggel. 
Az eredményekből majd látják, hogy milyen irányba tudnak tovább lépni. Mindenképpen 
szembesíteni akarja az embereket azzal, hogy a nulla az nem elfogadható eredmény, és ki 
kell dolgozni egy következmény rendszert.  
 
 

18. Egyebek 
1. Döntés a 2018. évi igazgatási szünet időpontjáról 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2018. évi 
igazgatási szünetet az alábbiak szerint rendelje el:  
 
2018. július 9. (hétfő) - 2018. július 20. (péntek) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy, aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
164/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. évi 
igazgatási szünetet az alábbiak szerint rendeli el:  
 
2018. július 9. (hétfő) - 2018. július 20. (péntek) 
 
Határidő: folyamatos  
Végrehajtásért felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző  

 
 

2. Az Egyeken épülő napelemes projektekkel kapcsolatos kérelem 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyeken épülő napelemes projektekkel kapcsolatos 
3197/2018. iktatószámú fizetési haladékra vonatkozó kérelmet ne támogassa, a kérelem 
beadásának időpontjára való tekintettel. A Képviselő-testület a kérelemben foglalt 
késedelmes fizetést vegye tudomásul, és a jegybanki alapkamat kétszeres összegét 
késedelmi kamatként számolja fel.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy a bizottság javaslatával egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
165/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeken épülő napelemes projektekkel kapcsolatos 3197/2018. 
iktatószámú fizetési haladékra vonatkozó kérelmet nem támogatja a kérelem 
beadásának időpontjára való tekintettel. A Képviselő-testület a kérelemben 
foglalt késedelmes fizetést tudomásul veszi, és a jegybanki alapkamat 
kétszeres összegét késedelmi kamatként számolja fel.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

3. Döntés az önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyek, Petőfi u. 47. szám alatti ingatlant forráshiány miatt ne 
vásárolja meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy a bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
166/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Petőfi u. 47. szám alatti ingatlant forráshiány miatt nem 
vásárolja meg. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyek, Ék u. 4. szám alatti ingatlant forráshiány miatt ne 
vásárolja meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy a bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
167/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Ék u. 4. szám alatti ingatlant forráshiány miatt nem vásárolja 
meg. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4. Szemészeti eszközök bérleti szerződésének megszüntetésére javaslat 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a szemészeti szakrendelés maradjon meg a településen. Az 
elkövetkezendő együttműködés lehetőségéről kezdjék meg a tárgyalást Dr. Csuhai Erzsébet 
szemész szakorvossal. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A szemészeti eszközökre havonta 50 000 Ft-ot fizetnek ki bérleti díjként lassan 6 éve. Nem 
hiszi, hogy indokolt lenne ennyi bérleti díjat fizetni a szemészeti eszközökért. Eddig ezt 
támogatta a pályázati kötelmek miatt. Nem gondolja, hogy az önkormányzatnak bérleti díj 
megfizetésével kellene támogatni, hogy a szemész itt működjön. Azt támogatja, hogy a 
szakrendelés maradjon meg, és kezdjék meg a tárgyalást az elkövetkezendő együttműködés 
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lehetőségéről, de a tárgyalásnak az kell, hogy legyen a vége, hogy ne fizessen az 
önkormányzat bérleti díjat. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Vegyék meg az eszközt egyszeri befektetéssel, és ne fizessenek bérleti díjat. Erre a 
megoldásra is hatalmazzák fel a Polgármestert. Úgy tárgyaljon, hogy ne menjen el a 
szakrendelés.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy érzi, hogy a pályázat miatt kialakult egy rossz irány, és rátartanak az önkormányzatra, 
hogy adja a pénzt, és ezt próbálná visszafogni.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Polgármester úr kiküldte a levelet Dr. Csuhai Erzsébet részére, aki a héten megkereste, és 
megkérdezte, hogy hogyan képzeli tovább az együttműködést az önkormányzat. Lehet, hogy 
valami tárgyalási alapja lesz, de az is elképzelhető, hogy ha nem kapja meg, akkor nem 
biztosítja tovább a szolgáltatást. Úgy gondolja, hogy ez is egy pluszszolgáltatás a településen, 
de az vitathatatlan, hogy a sebészettel, kardiológiával nem tudja felvenni a versenyt 
kihasználtság szempontjából. Nem kérdés, hogy az eszköz árát már valóban kifizette az 
önkormányzat bérleti díjba. Meg lehetne nézni, hogy mennyibe kerülne az eszköz, és a 
kardiológiához hasonlóan megvásárolnák, és ez már nem merülne fel hosszabb távon 
kiadásként. Ezt a lehetőséget doktornőnek feltárják, és majd eldönti, hogy marad vagy nem. 
Az biztos, hogy orvost találni nagyon nehéz.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
168/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a szemészeti szakrendelés maradjon meg a településen. Az 
elkövetkezendő együttműködés lehetőségéről kezdjék meg a tárgyalást Dr. 
Csuhai Erzsébet szemész szakorvossal. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Tájékoztatás a 107/2018.(III.29.) sz. határozatban foglaltakról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a 107/2018.(III.29.) sz. határozatot ne helyezze hatályon kívül.  
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Javasolja a bizottság, hogy egy szűkebb körben, bizottsági szinten vagy hozzáértő 
emberekből összeállított kis csoport készítse elő a következő testületi ülésre a javaslatot, 
hogy mit tudnak az ügy érdekében tenni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A csoport tagjának javasolja Hajduné Holló Katalin képviselőt, Murvai Ferencné 
élelmezésvezetőt, jómagát és Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Továbbra is fenntartja a véleményét, hogy hoztak egy rossz döntést, amikor 30%-al 
csökkentették a rezsit. Ez a konyha működésének gazdaságosságát kőkeményen 
befolyásolta. Ezt a döntést kellene revideálniuk és a problémák döntő része meg lenne 
oldva. Ha majd nem tetszik annak, akinek az érdekét megsértették, jogában áll válaszlépést 
tenni, de azt nem szabad elfelejteni, hogy itt konyhát majd akkor építhet egy szolgáltató, 
hogy az önkormányzat megengedi, hogy a tulajdonában lévő épületben konyhát építsen.  
Adják vissza a konyhának a 30%-os rezsit, amit elvettek és tudnának tisztességesen 
működni, és nem kellene vizsgálgatni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem zárkózik el az elől, amit Soltész Gábor képviselő mond. Ez a csapat vizsgálja meg ennek 
a lehetőségét is. Azt is el tudja képzelni, hogy jóváhagyják, hogy csináljanak ott egy konyhát.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ne hagyják jóvá, fogadják el ők az önkormányzat feltételeit, ugyanis a megállapodásban 
erről nem esik szó. Arról a Képviselő-testület dönt, hogy a konyha építéséhez megadja-e a 
tulajdonosi hozzájárulást. Nem építhet konyhát, ha a Képviselő-testület nem járul hozzá. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az önkormányzat tulajdonát fejlesztené, az a konyha az önkormányzat tulajdonába kerülne. 
 
Murvai Ferencné élelmezésvezető:  
A másik tulajdonát pedig elvenné. A Kft. meg tönkremenne.  
 
Soltész Gábor képviselő:  
Nincs szükségük másik konyhára. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Soltész Gábor képviselő ellentmond magának, mert a korábbi üléseken negyedórán 
keresztül sorolta, hogy itt a konyha nem jól működik. Nem jól működik, de azért az Egyház 
torkán nyomják le, ha tetszik neki, ha nem. Az éttermet és a konyhát nem úgy kell 
hasznosítaniuk, hogy ráerőltetik mindenkire a szolgáltatásukat, hanem ahogy Tiszafüredről 
áthozzák Egyekre a kaját, innen is át lehetne vinni Tiszafüredre. Tegyenek már valamit azért, 
hogy többen menjenek az étterembe, nagyobb legyen a forgalom, és nagyobb legyen a 
nyereség. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Ő két hónappal ezelőtt azt mondta, hogy ha van egy konyha, aminek a főprofilja a 
közétkeztetés, a szociális étkeztetés, és a gyermekétkeztetés, és egy 800-as adagszám mellé 
nagyon nehéz feladat beállítani egy 100-as A’la carte étkeztetést. Erre vannak a kisebb 
bisztrók, a tiszafüredi 100 adagot főző élelmezési egység, ami lazább keretek között tudja 
ezt a feladatot megvalósítani.  
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Elhangzott, hogy ráerőszakolják az Egyházra. Annyira legyenek már lokálpatrióták, hogy ha 
az önkormányzat tulajdonában van egy 100%-os Kft., ami közétkeztetést folytat, akkor igenis 
erőltessék le a torkán, hogy innen vegye meg a kaját. 
 
Egyébként az Egyház hozott egy számára racionális, az önkormányzat számára irracionális 
döntést, amikor bezárta Telekházán az óvodát. Akkor az önkormányzat miért nem hozhat 
olyan döntést, ami az Egyház számára egy kicsit kellemetlenebb annak érdekében, hogy ne 
tegyék tönkre az önkormányzat saját cégét. Az önkormányzat a saját cégének nyereségéről 
nem mondhat le. Ha lemondanak erről a 30%-ról, akkor ne várják el, hogy a mínuszból még 
A’la carte étkeztetést végeznek, vagy fejlődni tudnak bármilyen irányba. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Rendben van, csak mikor erőltetik a saját cégüket, az egy kérdés, hogy az önkormányzat és a 
Képviselő-testület a saját érdekeit, vagy a lakosság érdekeit képviselje, vagy azt próbálja 
meg kiszolgálni. Az, az egészséges, mikor mind kettő javára tesznek. Most nem látja abban a 
rosszat, ha az iskolának saját konyhája lenne. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Az nem szolgálja a lakosság érdekét, hogy az a nagyon kevés fizető szülő magasabb térítési 
díjat fizessen, mint korábban.  
 
Murvai Ferencné élelmezésvezető:  
Az A’la carte és a közétkeztetés két külön dolog. Ők elsősorban köz étkeztetők, csak mellette 
mást is csinálnak. Nem hiszi, hogy a konyha annyira veszteséges volt az elmúlt években. 
Mindig volt nyereség, most 2017-ben kevesebb volt, de csökkent az étkezők létszáma, de az 
abból is adódott, hogy az iskolában és az óvodában is csökkent a gyerekek létszáma is.   
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Őt két dolog motiválja. Egyik, hogy a határozatnak szerezzenek érvényt, hogy ne legyen több 
az étkezési díj, mint Tiszafüreden. Most nagy különbségek vannak közte. Bizottság vizsgálja 
meg, hogy a két számot hogyan tudják közelíteni egymáshoz.  
 
Minél nagyobb mennyiségben főznek, annál nyereségesebbnek illik lenni. Itt most a 
kisétkeztetések virágzanak, és fejlődnek, itt meg eltűnik még az eredmény is. Őt nem 
érdekli, hogy hány ember van a konyhán, de a konyhának eredményesnek kell lennie, és a 
megújulására szükséges költségeket termelje ki.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki az általa javasolt 4 fő összetételével 
támogatja a Pénzügyi Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
169/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 107/2018.(III.29.) sz. határozatot nem helyezi hatályon kívül.  
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Hajduné Holló Katalin képviselő, Murvai Ferencné élelmezésvezető, Dr. 
Miluczky Attila polgármester és Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
a következő testületi ülésre készítse elő a javaslatot, hogy mit tudnak az ügy 
érdekében tenni. 
 
Határidő: 2018.06.28. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Murvai Ferencné élelmezésvezető 
Hajduné Holló Katalin képviselő 

 
 

6. Kérelem a CAN-C kategóriás fogathajtó verseny támogatására és időpontjának 
módosítására 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy támogassa, hogy a CAN-C kategóriás fogathajtó verseny 
lebonyolításának napja a tervezett 2018. július 1. helyett 2018. július 22. legyen.  
 
A Képviselő-testület a verseny lebonyolításához 500 000 Ft támogatást biztosítson az 
alábbiak szerint: 
 

- A 2018. évi költségvetésben „Egyeki Vigasságok” lebonyolításra tervezett összeg 
terhére 250 000 Ft  

- A 2018. évi költségvetésben Szent István napi ünnep lebonyolítására tervezett összeg 
terhére 250 000 Ft 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mit vállalnak azon kívül, hogy megrendezik a versenyt? Úgy emlékszik, hogy legutóbb 300 
ezer forintot adott az önkormányzat, vállalták, hogy 200 főt megvendégelnek, ami meg is 
történt. Nem érzi az önkormányzat feladatának, hogy teljes egészében lefinanszírozza ezt a 
rendezvényt. Nem kellene kikötni, hogy 200 fő részére főzzenek ingyen? 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Bele lehet írni a határozatba, hogy a vendéglátás részét hasonló módon vállalják.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, a Pénzügyi Bizottság javaslatát, azzal, hogy a vendéglátást hasonló 
módon kérik megszervezni, mint a korábbi alkalommal, és kérik a kilátogatók számára a 
kedvezményes árak biztosítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
170/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatja, hogy a CAN-C kategóriás fogathajtó verseny lebonyolításának 
napja a tervezett 2018. július 1. helyett 2018. július 22. legyen.  
 
A Képviselő-testület a verseny lebonyolításához 500 000 Ft támogatást 
biztosít az alábbiak szerint: 
 

- A 2018. évi költségvetésben „Egyeki Vigasságok” lebonyolításra 
tervezett összeg terhére 250 000 Ft  

- A 2018. évi költségvetésben Szent István napi ünnep lebonyolítására 
tervezett összeg terhére 250 000 Ft 

 
A Képviselő-testület a vendéglátást hasonló módon kéri megszervezni, mint a 
korábban tartott fogathajtó versenyen, és kéri a kilátogatók számára a 
kedvezményes árak biztosítását 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az SZMSZ szerint a Képviselő-testület ülése 20:00 óráig tart. Kéri, hogy aki támogatja, hogy a 
napirendi pontok tárgyalását folytassák, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal úgy döntött, hogy folytatja a napirendi pontok 
tárgyalását. 
 
 

7. Egyek Nagyközség Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgáltatásának Szakmai 
Programja 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 5 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek Egyek Nagyközség Önkormányzata 
Tanyagondnoki Szolgáltatásának Szakmai Programját. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
171/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Egyek Nagyközség Önkormányzata Tanyagondnoki Szolgáltatásának 
Szakmai Programját elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

 
 

8. Fonyódligeti táborozás támogatására vonatkozó kérelem 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az egyeki Szent János Katolikus Általános iskola tanulói számára 
a fonyódligeti üdülőben 2018. augusztus 7-11 közötti időpontra szervezett táborra is legyen 
érvényes az önkormányzat által támogatott 50%-os szállásdíj kedvezmény. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az egyeki Szent János Katolikus Általános iskola tanulói számára 
a fonyódligeti üdülőben 2018. augusztus 7-11 közötti időpontra szervezett tábor 
lebonyolítására kért 1 millió forintot 200 000 forinttal egészítse ki az alábbiak szerint: 
 

- A 2018. évi költségvetésben „Egyeki Vigasságok” lebonyolításra tervezett összeg 
terhére 100 000 Ft támogatást biztosítson a Képviselő-testület 

- A 2018. évi költségvetésben Szent István napi ünnep lebonyolítására tervezett összeg 
terhére 100 000 Ft támogatást biztosítson a Képviselő-testület  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Annyi baja van az előterjesztéssel, hogy az általános iskola által szervezett programra 
augusztus 7-11 között adják meg a kedvezményt. Ismerteti, hogy kik jogosultak a 
fonyódligeti üdülő kedvezményes igénybevételére. Az általános iskola által szervezett 
csoportok között nem tenne különbséget, szívesen áldozna arra, hogy az általános iskola 
által szervezett bármelyik csoportnak az 50%-os szállásdíj kedvezményt biztosítsák. 
 
Javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság javaslatát fogadják el. Kéri, hogy aki a Pénzügyi 
Bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
172/2018. (V.31.) számú határozata: 

 
a) 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az egyeki Szent János Katolikus Általános iskola tanulói számára a 
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fonyódligeti üdülőben 2018. augusztus 7-11 közötti időpontra szervezett 
táborra is legyen érvényes az önkormányzat által támogatott 50%-os szállásdíj 
kedvezmény. 
 
b) 
Képviselő-testület az egyeki Szent János Katolikus Általános iskola tanulói 
számára a fonyódligeti üdülőben 2018. augusztus 7-11 közötti időpontra 
szervezett tábor lebonyolítására kért 1 millió forintot 200 000 forinttal 
kiegészíti az alábbiak szerint: 

 
- A 2018. évi költségvetésben „Egyeki Vigasságok” lebonyolításra 

tervezett összeg terhére 100 000 Ft támogatást biztosítson a 
Képviselő-testület 

- A 2018. évi költségvetésben Szent István napi ünnep lebonyolítására 
tervezett összeg terhére 100 000 Ft támogatást biztosítson a 
Képviselő-testület  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Kalmár Zoltán ügyvezető 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Fonyódligeti üdülő kedvezményes igénybevételével kapcsolatos döntést 
napirendre veszi, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a napirend módosítását. 
 

9. Fonyódligeti üdülő kedvezményes igénybevételével kapcsolatos döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy a Fonyódligeti üdülő  ifjúsági szálló részére az egyeki oktatási 
intézmény által szervezett programokra 50%-os kedvezményt biztosítsanak, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
173/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szent János Katolikus Óvoda, Egységes Óvoda- Bölcsőde, Általános 
Iskola és AMI által szervezett programokra 50% kedvezményt biztosít a 
Fonyódligeti üdülő ifjúsági szállójának használatára. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Kalmár Zoltán ügyvezető 
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10. Eötvös út kátyúzásával kapcsolatos döntés 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 9 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a lehetőségeikhez mérten a lehető legkorábban próbálják 
megoldani az Eötvös út kátyúzását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
174/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a lehetőségeikhez mérten a lehető legkorábban próbálják megoldani az 
Eötvös út kátyúzását. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Ecsedi János alpolgármester 
 
 

11. Rendelet az elektronikus ügyintézésről 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendet a bizottságok nem tárgyalták. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ismerteti a jegyzőkönyv mellékleteként csatolt előterjesztést. Kéri a Képviselő-testületet, 
hogy a rendeletet fogadja el. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a rendeletet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2018. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az elektronikus ügyintézésről 
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontja szerinti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel az elektronikus 
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ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény 

2. § (1) bekezdésére, a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről a 

következő rendeletet alkotja. 
 

 

I. Általános rendelkezések 

 

1. A rendelet tárgyi és személyi hatály 

 

1. § E rendelet tárgyi hatálya kiterjed az önkormányzat bármely hatósága előtt zajló közigaz-

gatási hatósági ügy intézésére, továbbá a jegyző hatáskörébe tartozó államigazgatási ható-

sági ügyekre (a továbbiakban együtt: közigazgatási ügyek), valamint e rendeletben meg-

határozott egyéb szolgáltatásokra, amelyek elektronikusan e rendelet szerint intézhetők. 

 

2. § E rendelet személyi hatálya kiterjed az e-ügyintézési rendszer valamennyi felhasználójá-
ra, akik a jelen rendeletben meghatározott ügyekben ügyfélként vesznek rész. 

 

2. Értelmező rendelkezések 

 

3. § E rendelet alkalmazása körében  
a) Elektronikus űrlap: Az adóhatóság által rendszeresített, adókötelezettség teljesítését 

segítő dokumentum.  
b) E-ügyintészési rendszer: a hatósági ügyintézés elektronikus formája, amely az elektro-

nikus úton benyújtott kérelem fogadását, továbbá az ügyfelek nem közhiteles tájékoz-

tatását teszi lehetővé, és amely az elektronikus úton benyújtott kérelemnek a hatóság-

hoz való megérkezésétől a jogerős döntés végrehajtásáig tart.  
c) Hivatalos elektronikus dokumentum: a hatóság által kiállított elektronikus dokumen-

tum, amely tartalmazza a kiállító hatóság megnevezését, címét, az ügyirat számát, az 

ügy tárgyát, a kiállítás helyét, időpontját, a kiállító nevét, hivatali beosztását és lega-

lább elektronikus aláírását.  
d) Ügyfélkapu: az Ügyfélkapu a magyar kormányzat elektronikus ügyfélbeléptető és azo-

nosító rendszere, mely a www.magyarorszag.hu Kormányzati Portálon található. Biz-

tosítja, hogy felhasználói a személyazonosság igazolása mellett egyszeri belépéssel 

biztonságosan kapcsolatba léphessenek elektronikus közigazgatási ügyintézést és szol-

gáltatást nyújtó szervekkel.  
e) Nyomtatványkitöltő keretprogram: az önkormányzatnál rendszeresített nyomtatványok 

kitöltését és hiteles beadását lehetővé tevő keretprogram. 
 

 

II. Különös rendelkezések 

 

3. Az elektronikus ügyintézés módja 

 

4. § 

  
- A közigazgatási hatósági eljárások során közigazgatási hatósági ügyek elektronikus úton 

kizárólag e rendeletben foglaltak szerint, az ott meghatározott ügyekben intézhetőek. 

Minden más elektronikus kapcsolattartási forma ki van zárva a hatósági eljárásból. 
 
- Az elektronikus ügyintézés során beadványok előterjesztésére az Egyeki Polgármesteri 

Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által működtetett e-ügyintézési rendszer útján van mód. 
 

http://www.magyarorszag.hu/
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- Az E-ügyintézési rendszerbe való bejelentkezés, regisztráció előfeltétele az ügyfélkapu 
regisztráció. 

 

5. § Az önkormányzat a honlapján (www.egyek.hu) tájékoztatást ad az elektronikus úton 

történő kapcsolattartásra szolgáló nyomtatványokról, űrlapokról, és közzé teszi a 

letölthető nyomtatványokat, űrlapokat. 

 

4. Az elektronikusan intézhető ügyek és igénybe vehető szolgáltatások köre 

 

6. § 

(1) A közigazgatási hatósági ügyek elektronikus úton azon ügyek kivételével  
a) amelyek estében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az 

elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét, illetve 

b) amelyek a (2)-(4) bekezdésekben, és a 7. §-ban szerepelnek - nem intézhetők. 
 
(2) Elektronikus úton az ipari- és kereskedelmi, valamint a helyi adóigazgatási ügyek intézhe-

tőek. 
 
(3) Az E-ügyintézési rendszerben regisztráció nélkül intézhető eljárási cselekmények: 

a) e-űrlap sablonok kiválasztása és letöltése, 

b) az ügyintézéssel kapcsolatos tájékoztató információk elérése, 

c) póthagyatéki eljárás megindítására vonatkozó kérelem. 
 
(4) Regisztrációt és előzetes bejelentést igényel: 

a) ügyindítás, 

b) ügykövetés, 

c) adóegyenleg lekérdezés. 

 

5. A helyi adó ügyekre vonatkozó speciális rendelkezések 

 

7. §  
(1) Az önkormányzati adóhatósághoz (a továbbiakban: adóhatósághoz) teljesítendő adóköte-

lezettség az önkormányzati adóhatóság honlapján közzétett nyomtatványokon, a jelen 

rendeletben szabályozott módon, elektronikus úton is teljesíthető. 
 
(2) Elektronikus úton az önkormányzat által rendszeresített bevallási, bejelentkezési és válto-

zás bejelentési elektronikus űrlapok benyújtása a helyi iparűzési adó adónem esetében tel-

jesíthető. 
 
(3) Az elektronikus űrlapok beadása az önkormányzat által rendszeresített nyomtatványkitöltő 

keretprogram segítségével történik. A nyomtatványkitöltő keretprogramot az adóhatóság 

az e-ügyintézési rendszerben elérhetővé teszi. A nyomtatványkitöltő keretprogram segít-

ségével beadott elektronikus űrlapok az adóhatóság honlapján közzétett nyomtatványok 

papír alapon való benyújtásával azonos értékűek. 
 
(4) Az E-ügyintézési rendszer az ügyfelek helyi adókkal kapcsolatos fizetési kötelezettségei-

ről tájékoztatást nyújt (adóegyenleg információ).  

 

(5) Amennyiben az adózó helyett annak képviselője jár el, úgy legkésőbb az első elektronikus 
ügyintézés időpontját megelőző munkanapon az erre rendszeresített nyomtatványon köte-
les bejelenteni képviseleti jogosultságát az adóhatósághoz, továbbá azt, hogy a képviseleti 
jogosultság tartalma mely adókötelezettségekre terjed ki. A képviseleti jogosultság igazo-
lásának hiányában az adókötelezettség nem teljesíthető. 

 

http://www.egyek.hu/
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(6)Az adózó a képviseleti jogosultság megszűnését haladéktalanul köteles bejelenteni az adó-

hatósághoz. A bejelentett képviseleti jogosultság megszűnését az adózó képviselője is be-

jelentheti papír alapon vagy elektronikus úton. 

 

 

III. Záró és hatályba léptető rendelkezések 

 

8. §  
(1) Jelen rendelet 2018. június 1-jén lép hatályba. 
 
(2) Jelen rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő kérelmek és beadványok esetében is 

alkalmazni kell. 
 

 

 

Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Rendelet kihirdetve: 2018.05.31. 

 

 

        Csepreginé Kocsis Nóra 

          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 

12. Döntés a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulásánál keletkezett 2017. évi 
pénzmaradványról 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Összesen 6 858 555 Ft-ról kell dönteni. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Arról kellene dönteni, hogy az összeget elfogadja az önkormányzat és kéri, hogy utalják 
vissza. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
175/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása és az általa fenntartott 
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intézményekben a 2017. évben keletkezett 6 858 555 Ft pénzmaradványt 
elfogadja, és kéri a teljes összeg visszautalását az önkormányzat számlájára. 
 
Határidő: 2018. folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

13. Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. tevékenységi körének bővítése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkéri Kalmár Zoltán ügyvezetőt, ismertesse, hogy miért van szükség a Kft. tevékenységi 
körének bővítésére. 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
Ismerteti, hogy miért van szükség a tevékenységi kör bővítésére. Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva van. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a Szöghatár Kft. tevékenységi 
körének bővítését, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
176/2018. (V.31.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. (4069 Egyek, Fő u. 3.) tevékenységi 
körét bővíti az alábbiak szerint: 
 
Jégesőkár megelőzésére szolgáló berendezés működtetése TEÁOR08 Kód: 
74.90. megnevezés: „M.n.s. egyéb szakma, tudomány, műszaki tevékenység”. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 

 
 

14. Ajánlattételi felhívás Egyek Nagyközség bel- és külterületi csapadékvíz elvezető 
rendszer rekonstrukciója I. ütem nyílt közbeszerzési eljárásához 

 
Bóta Barbara aljegyző:  
Javasolja, hogy napolják el a napirendet. A rendkívüli testületi ülésre is azért lesz szükség, mert 
a bölcsődénél egy ajánlattételi felhívást kellene megtárgyalni, ami mostanáig nem készült el. 
Hétfőre ígérték, hogy elkészül. Ezt az ajánlattételi felhívást sem volt ideje részletesen átolvasni, 
mivel valamikor dél körül lett készen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy az ajánlattételi felhívást levegyék napirendről és hétfőn 
tárgyalja a Képviselő-testület, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal levette napirendről az Egyek Nagyközség bel- és 
külterületi csapadékvíz elvezető rendszer rekonstrukciója I. ütem nyílt közbeszerzési 
eljárásához” kapcsolódó ajánlattételi felhívást. 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 20:20 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 

______________________ 
Kiss Sándor 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


